
 

  

 

    

 

Qbiafgí nainwestěčních dotací na zachovanl & abnmfu kuitur'm pamafi: qi

významné stavby

!. OBECNÁ ČÁST

  

 

 

:‘Li’votase pro rek.; 2020 Evidenční čísio (generováno systémernjí \ 20/0328

Název dotačního programu: Program, na zachování a obnovu kulturních pmnáic—k a any-211211111 7'

  
městských staveb z/ rozpočtu statutárního mčsm Osmany

Městské domy a industriální dědictví

N 51'9” PTC—Jektu: Obnova vnějšího designu stavby v pam_zóné

 

   

Informace o žadateli

F“ !ržw n. í fo rm &! Ž ad att—) | e : fyzická umím nepadl: ikzgící

 

 

Titul? Jménav Přijmení,

Titul za:
A L

Datum narozeni: ") l *

“Pro zadání dafa narození použi/fe numerických waves/případné pomocné šipky grafic/(é A'on'iponenry Pro

přechod mezi cinem/mésícem/rokem použí/te šipky doprava/doleva/případné falčífko myši.  
 

 

Adresa bydlíš té (dle OP) Š

 
 

 

 

 

 

 

ghee: . . „ , , č.p/č.d.: _ ) ,

Dbec: *, PSC:

. Kontaktní adresa

mice; ,M , 715916.03 I ,

Obec: PSC:

Kontakt na žadatele Š

 

Telefonní číslo/mÉii: ŠEmail;

WWW stranky: juemam
 

 

r
\

Zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul:

Icilefonn'i číslo./mobil:

Email:

  

  

   
 

  

Bankayní údaje

Císlo účtu/kódřban ky: TN'ŠZŠVV bánkyw: *.
 

 

Prokešova Ham. 8, 72¢ 30 Ostrava 3C 00845:? 451 DIC CZ 00845 451

tumrmeAtaxia-:1 Císš „ “L:-wu 27!! 54929730910800

  



 

 

Projektor/ačást

lNázev dotačního programu: PIbgram na zachováníaobnovu kultumíob panna-iteka v31?221111111111:11I

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostraw Výzva č 1 »:

Městské domy _a industnášni dědictví

E

 

Ná;e\_i___projektu_;__ _ Obnova vnějšího designu stavbv V pam7óně !

Předmětemje injektáž od zemní vlhkOStí na straně

Českobratrské ul,výměna oken v 2.NP domu z bou stran domu

9ks + 1ks okno ve dvorní částípprava -natření půdních oken,

natření klemp.prvků,vyspravení fasády a její natření fasádní

Účeš projektu (uvedte stručně a obecně, kval. silikonovou barvou CERESIT die schválení bývpdboru

co je předmětem projektu): h|.archítekta MGOZejména okna byla ve velmi tristním stavu,

pův. kastliková , odhad stáří 120|et min.0bnova fasády bude

provedena i ve dvorní části . Jde o obnovu a záchranu domu na

frekventované části prakticky centra Ostravy , restituce -pův.

__m_ajíte_l_d_omu p. Leopoid Lomský -otec:.

 

 

151351951311 projektu (popište, “milé

 

předmětem projektu, co projekt řeší, Projekt řeěí vylepšení designu tohoto historického domu ,

proč se realizuje; uvedte účelové určení starého odhadem 120 až 140let, aby na této rušné křižovatce

a způsob či postup jeho dodržení „ dům aspon trochu reprezentoval starou výstavbu Ostravy, bude

záchrana, obnova, rekonstrukce, to vlastně obnova památky a svým způsobem restaurování

_rMestaurování, gtd.)_: ______________ _ _ _

Návrh postupu realizace projektu injektáž ohemickáyýměna 10ks oken,výměna shnilých

ipopsat jednotiivé kroky a metody, které parapetů 2ks ,vyspravení fasády přístomítkou a nátěr fasády vč.

_;a_jis_tídosažení konečného ciie):_________Ě_!9F_'].í„_části, nátěr._klernp. prvků ______________

Heslovitý výčet uznatelných nákiadů okna 153.000Kč,injektáž 23000Kč,fasáda vč.nátěru

p_ÍLekt_u_________ __ _ _ _ ___ _ne_.kt_klemp.prvku 115000Kč--
  

Pod žlaby domu odpadla omítka, nutnoneprodl.opravit,okna v i

dezol.stavu enormní únik tepla,vlhká stěna na Ě

Českobratrskéu|,stávající barva fasády je stará, zašlá, i

poprskaná, po opravách vynikne tento dům na nárožíjako

solidní stavba z 19.stoleti s tvarovanou fasádou, je to dědictví

po otci a mám zájem, aby se tento dům obyvatelům Ostravy

líbil.

V přízemí domu jsou nedávno rekonstruované prostory , které

využívá CK lTAKA a krásná kavárna v industriálním stylu

STORY OF, o které nedávnopsal s velkou PPWVGW...M$D____________

VEKRAC_)__s_t_r_a_v_a, PVCoknafirmaJan Farkaš

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatelejz

 
  

Využití kulturní památky nebo významné

městské stavby:

    

   

  

 

  

Predpokladanydodavatelobnovy

 

 

Termín zahajeniprOjektu

Název kulturní památky nebo výzrnané Nárožni důmna křizovatceNadražnílx Ceskobratrska znamy u

měmké WWW- obyvatel OstraWPOd názvem,"BABET/šf'.,

Rejstříkové číslo památky v Ustředním

seznamu kuitumích památek CR:

 

 

 

 

  

  

 

Umístění_stavby ( ulice, č.p., obec): Nádražní 756/49 Moravská Ostrava

_P_arc. č.: _ __ 793

Katastrální území: Moravská Ostrava
 

 

 

 

Jméno, příjmení,

titul:

Funkcelpracovní"

zařazení;

Adresa:

Telefonnr oislo: Email:

 

 

   

  
 

 

Celková plánovanaxvýše uznatelných \ . . \ 3 000

%nákiadůlvýdajů na projekt (100%) v kg:: _ ‘   

 

Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava lČ 00845 451 DiČ CZ 00845 451

2/4 wwwostravacz Číslo účtu 27-1649297309/0808

  



   

,i—řrooerduálrií : po l u (rr

l. 5200 RE poskytovatele na uzna._„ , :27

nákladech: ”if _„,_ „_ fl

Procentuální epomúčaet I

Kč lžadateie oe uzoatelm,m_.h , t'ii'rj ?„

1ne’akEadech: * *

  

 

  

l Nákladový rozpočet

jRozpočet :i stáhněte!

[tgfpinéný rozpočet přiložte jako přílohu (:. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře:

 

 

 

, Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy-'

 

!Žádateš prohlašuje, že ke dm podpisu tohoto prohlášení:

F= i.,

I I je není plátcem DPH,

 

 

může . nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u sveta:

_ u ' „_ správce daně,
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě

' socř—áiního zabeZpečenš a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání & úhradou

nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkovém se považují za vypořádané nedoplatkyš.
  
  

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

Ostrava.
 

 

Zadatei níže svým podpisem:

  — potvrzuje, že výše uvedené údajejsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.
 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídio a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ií žadatel fyzickou osobou, je _.

': ' statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ICO,

ýsídlo, účel a výši poskytnuté dotace.
 

_ potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

„ „ porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního proceeu

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o

změnách, které u něj nastaly.
   
iii/listi) a datum: “» Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

 

|

i
l

>

 

!Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím

elektronického formuláře v systému Software602 Form Filler.
 

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou Žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a

obnovu kuiturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.  
 

Prokešovo dám. 8, "729 30 Ostrava C @0845 45-1 DEC CZ 00845 451„ š

c364 . -, „„ . ,. - ,

www:)otravám C islo uctu 27—16492973090800

 



: š'íjzrh námi město i, Jšš'i'í"lrl\/ř:l

Prokešovo náuněszií zs. 72$) (30 ()s‘uavn

 

I’ll) žádosti

  
 

%Žéiria»3šr rr EWGÉS$Č£inWlUiÉh tttíixatzrazf.rwíyarír»i%řru saišaittiíálťrniittt rrnááesiaí

Dehavy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

|. OBECNÁ ČÁST

významné stavby

 

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0336
 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.I —

Městské domy a industriální dědictví
 

Název projektu: Revitalizace bytového domu Nábřeží SPB 447/18. 708 00 Ostrava -

Poruba 
 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Informace o žadateli

 

Název žadatele ;

Podniká na základě:

 
 
Býtové družstvo Nábřeží 447 , ,

XOR vedený u KS v Ostravě v oddílu Dr. vložka 5 l46
 

 

 

 

 

 

ICO: lg9450527 lch: :cz

Sídlo žadatele

Ulice: Nábřeží Svazu protifašistický/ch boiovníků č.p./č.o.: 447/18

‘Obec: LOstrava - Poruba PSC: 70800 J
  
 

Telefonní číslo/mobil: 732703793

 

Kontakt na žadatele

‘Email: [bdnabrezi447@seznam.cz
  

 
WWW stránky:

 

 

Zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul: Lenka Kristenová
 

Právní důvod zastoupení (jmenování,

volba. . .):

volba

 

Funkce (předseda, jednatel...): Předseda představenstva
 

Telefonní čislo/mobil: 732703793
 

Email: bdnabrezi447©seznam.cz
 

 

Jméno, příjmení, titul:"

Zástupce žadatele

Roman Heinrich
 

Právní důvod zastoupeni (jmenování,

volba. . .):

volba

 

Funkce (předseda, jednatel...): člen představenstva
 

Telefonní číslo/mobil: 777817284
 

Email: bdnabrezi447@seznam . cz
 

Jméno, příjmení, titul:

Zástupce žadatele

 

Jarmila Sprcová
 

Právní důvod zastoupení (jmenováni,

vol ba. . .):

volba

 

Funkce (předseda, jednatel...): člen představenstva
 

Telefonní číslo/mobil: 720290646
  Email:   bdnabrezí447((Dseznam.cz
 

F‘Hokegovo nam. 8. 729 30 Ostrava

1/5 _
www.ostrava.cz

IC 00845 451 DIC cz 00845 451

Cislo uctu 27-1649297309/0800

 



Bankovní údaje \

Císlo účtu/kód banky: 253403704/0360 iNázeJ bšííyř :čSóí

Pfokesovo nam. B 729 30081HW£1 IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
' F

'U') www.ostrava.cz Clslo úctu 27'- H3492973OQ/080()

 



ll. PROJEKTOVÁ ČÁST

Projektová část \

 

!Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č. I ~

. i _ _ Městské domya industriálýní děchtví _

„Název projektu: Revitalizace bytového domu Nábřeží SPB 447/] 8, 708 00 Ostrava —

, Poruba __

Revitalizace bytového domu - kompletní oprava obvodového

pláště budovy (fasáda, střecha, hydroizolace spodní stavby)

 

 

ŠÚčel projektu (uveďte stručně a obecné,

co je předmětem projektu):

 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uved'te účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Jedná se o stavební úpravy obvodového pláště bytového domu

(hydroizolace spodní stavby, sokl, fasáda, sgrafita a střešní

krytina). V rámci stavebních úprav dojde k restaurování

zdobných prvků na fasádě (sgrafita - rostlinné motivy). 
Před zahájením prací bude pořízena fotodokumentace

stávajícího stavu zdobných prvků (sgrafita - rostlinné motivy).

| Ty budou následně překresleny pro plnohodnotné přenesení na

|(popsat jednotlivé kroky a metody, které nový podklad. Sgrafita bude provádět specializovaná firma (

šzajistí dosažení konečného cíle): (původní technologií. Po dokončení sgrafit bude proveden

zhydrofobni nátěr.

(Návrh postupu realizace projektu

 

l

,'Heslovitý výčet uznatelných nákladů ESgrafita - restaurování

projektu: L/

;' e stávajícím stavu je obvodový plášť bytového domu v

nevyhovujícím stavu. Hydroizolace spodní stavby vč. soklu je již

nefunkční a dochází k zatékání do suterénu bytového domu.

Fasádní břizolitová omítka je již zvětralá a dochází k jejímu

odpadávání. Stejně tak odpadávají ozdobné prvky soklu (bosáž

? vlysy). Ve výklencích v 6.NP jsou stávající sgrafita (rostlinné

jmotivy). Cást sgrafit už odpadla a ostatni jsou ve špatném

(technickém stavu (za omítkou jsou vzduchové bubliny, omítka

lnedrží k podkladu). Stávající plechová střešní krytina je již

nevyhovující (zatéká), podstřešní folie se z 90% již vypařila a

degradovala. Krov bude zachován, avšak bude ošetřen proti

hnilobě a dřevokaznému hmyzu. V rámci stavebních úprav bude

provedena kompletni oprava obvodového pláště budovy

\ Fpodni stavba, sokl, fasáda, sgrafita i střecha). Veškeré

 

 

tavební úpravy respektuji umístění stavby v památkové zóně.

Odůvodnění žádosti (podrobný popis Byly projednány s oddélenim územního plánování a památkové

současného stavu, předpokládaný péče (SMO). Obvodový plášť budovy bude odpovídat

konečný přínos a efekt pro cílovou Ípůvodnimu vzhledu stavby z doby výstavby s tim, že budou

skupinu a poskytovatele): použity stejné (popř. obdobné) materiály. Na fasádě bude

použita škrábaná břizolitová omítka, střešní krytina bude z

\keramických tašek. Sgrafita budou kompletně restaurována

\(bude provedeno překreslení všech vzorů) a v místech zateplení

1dojde i k přenesení sgrafit na zateplovací systém. Předmětný

*Ibytový dům je prvním vchodem daného bloku, který řeší tyto

stavební úpravy, a díky tomu bude také určovat "směr" ,jakým

by měly probíhat stavební úpravy navazujících vchodů. Toto je

Felký přínos pro danou lokalitu, která celá spadá do památkové

óny Ostrava - Poruba. Přínos stavebních úprav bytového domu

'e jednak estetizace domu a navrácení vzhledu obvodového

pláště do původního stavu. Ale zároveň jde o důležité stavební

úpravy ztoho důvodu, aby nedocházelo ke zhoršení

obvodového pláště a tím i k degradaci celé obvodové nosné

konstrukce (základů, nosných zdí i konstrukce střechy).

(

(

 

Využití kulturní památky nebo významné

 

„ , _ Bytový dům
,mestske stavby.

‘ FICHNA - HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšt', IC

Předpokládaný dodavatel obnovy: 27765857

 
    Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 ()slravn IČ 00845451 DIC (37. 00845 451 „1de K15: “„—
\

r

3/” www.ostravacz Lllslo učtu 27'— l649297'3t)9/()8()() \;:J x_qy g_i

 



,Termín zahájení projektuL * [1.1.2020 [Termín ukončení projektu: [30.9.2021

Informace o předmětu projektu

 

 

Název kulturní památky nebo výzmané lBytovýřdům Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 447/18,

městské stavby: lOstrava — Poruba
 

 

 Rejstříkové číslo památkyv Ustředním Řítí * “* V *

seznamu kulturních památek CR:
 

 

 

Umisténi stavby (ulice, č.p., obec): Nábřeží Svazu protifašistických bojcívňiiáůiiziíís * ' * 1

Parc. č.: , 323

Katastrální území: Poruba (715174) 
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

  

Jméno, příjmení, Milan lludeczek lng.

 

 

 

 

 

  

  

     
 

 

titul: _

Funkce/pracovní předseda představenstva

Šzařazení: ř_ , _ l

iAdresa: ,Opavská 535/17, 74718 Píšt' __ _ _

[felefonni čislo: 1595055541 jEmaiI: [info((Df-ha

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných - „
\

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 1 200 300 Kc

Požad va v še dotace v Kč Procentuální spoluúčast

o ná ý l 2007500 Kč poskytovatele na uznatelných 50 %
|(zaokrouhlena na stokoruny dolů): . nákladech-

EJiné zdroje financování uznatelných * Procentuální spoluúčast * i
. . „_ 1 200 500 Kč žadatele na uznatelných 50 %

„nakladu v Kc. , nákladech-

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložtejako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře. 
 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ D je není plátcem DPH,

D může . nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojištovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádaně nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sidlo a v

_případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je--li žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho'jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

_potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

   
 

4/f' Prokešovo nam, 8 7‘29 30 Oskava 1C 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ; "1 , „;;—' "'

J ww.ostrava.cz CISIO učtu 27— ‘1 (349297309/0800 kg:/] a,“- .?

 



 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele daně podpory o změnách,

které u něj nastaly.
 

 

Misto a datum: *Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

 
 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádostje kompletni, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostraw, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

   
 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0336

Prokešovo nam. 8 72€11aooslrava l_Č 00845 451 DIČ (;z (JUB/ib 451 f—\;_gv—; fl „j.—g „rolf/' „'„x | | |

www.ostravacz Cilslo L'I‘cm27—1649297309/080() L.:/:) LE L1\<.L3-Q; JM . o .
5/5



 

Statutární město Os‘érava
FHD žádosti

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

Žádost o posky‘tnuté dotace z rozpočm siaiuiámiho města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

„v

iBECNA A

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): I 20/0342

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy, Výzva či —

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu:
Cištění fasády a Výměna nepůvodních prvků za vyhovující - rohový

dům Lidická 15A, MPZ Štítová kolonie Ostrava-Vítkovice

 

 

 

 

  
 

 

informace o žadařeii .“ '

 

Pravni forma zadateie: Fyzicka osoba nepadmkajm

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za:

Datum narození: " ' * * |

„Pro zadání data narození použijte numerických klá ves/případné pomocné šipky grafické komponenty.. Pro

|přechod mezi dnem/mésícem
/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně taíčítko myší,

 

(
l
k

] J

 

 

 
 

 

Adresa bydliště (dle GFJ:

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

    
  

Ulice: * . *
* č.p.!č.o.:

[C)—bec:
PSC:

* \ . / Kóntakmí adresá
_

Ulice:
[č.p./č.o.:

Obec: .
iPSC:

iý'. _ ' ' -. i“ ,Ž ' „ j ' Kontaktnažadatele

Telefonní číslo/mobii:
lEmaiI: |

Wstránky: [
 

   

 

  

  

titu :

fonní č olmobí '

 

„ . „ - v ~ Bankovníúdaje ' ' * ' .! '

Císio účtu/kód banky:
iNázev banky:

 

1/4 Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz
Číslo účtu 27—1649297309/OSUG

 
  



HPROJEKTOVACAST "
  
 

 

' Projektová část

 Název dotačního programu: |Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 ~

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: Cištění fasády a výměna nepůvodních prvků za vyhovující - rohový

dům Lidická 15A, MPZ Štítová kolonie Ostrava-Vítkovice
,

Cištění fasády, odstranění nepůvodních prvků z fasády, doplnění
Učel projektu (uveďte stručně a obecně, vyhovujících prvků, náhrada plastových okapů, náhrada
co je předmětem projektu): plechových dveří za dřevěné, doplnění dřevěných lišt kolem

okenních a dveřních otvorů ve fasádě

Jedná se o vizuálně exponovaný rohový dům ve Stítové kotonii,

Vítkovice. Nachází se v místě křížení velmi frekventovaných cest

HalasoválLidicka. V posledních desetiletích dům chátral:

pohledové cíhlyjsou znečištěné do černa, větší počet cihel chybí

nebo je poškozen. Na domě je oranžový plastový okap. Dveře

jsou plechové, hnědé barvy, rozměrů menších než původní Místo

nadsvětiíku jsou qufery.

Dveře - původní plechové budou demontovány, osazeny budou

nové dveře vyhovující závaznému stanovisku (zelená barva,

kazety 2x3, dřevo), nad dveře budou instalovány nadsvětlíky.

Okenní a dveřní otvory budou v místech kontaktu okna/dveří a

 

 

 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelově určení

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

 
 

Návrh postupu realizace projektu odhaleného zdiva opatřeny krycími lištami s tvarem a
(popsat jednotlivé kroky a metody, které vyhotovením dle stanoviska.Bude opraven kamenný sokl.
zajistí dosažení konečného cíle): Plastové okapy oranžové barvy budou demontovány a nahrazeny

okapy a prvky v antracitová barvě. Režné zdivo na všech třech

fasádách bude očíštěno a ošetřeno. Nepůvodní prvky budou

odstraněny. Chybějící a poškozené cihly budou nahrazeny v

souladu se stanoviskem.

Práce související s demontáží/montáží vchodových dveří a
Heslovitý výčet uznatelných nákladů nasvětlíku, výměnou okapů, opravou kamenného soklu, čištěním
projektu: a ošetřením režného zdiva a doplněním chybějících prvků

režného zdiva.

Tento dům je z celé Stítové kolonie nejvíce vidět -je rohový, v

křižovatce. Vyčištění fasády přispěje k vizuálnímu zkvalitnění

celé Stítové kolonie a rovněž významně prodlouží životnost

domu. Taktéž náhrada nepůvodních prvků za vyhovující umožní

přiblížit se původnímu vzhledu domků z režného zdiva.
Využití kulturní památky nebo významné Jedná se o Městkou památkovou rezervací, která je jedinečnou
městské stavby: Liak v kontextu Ostravy, tak celé CR.

Cištění fasády, náhrada nepůvodních prvků prvky dle pokynů ve

stanovisku a oprava poškozených prvků fasády: EKOFAS, spol.
Předpokládáný dodavatel obnovy: r.o. resp. TAIJO s.r.o. Náhrada iuxferů nadsvětlíkem a výměna

plechových dveří za dřevěné zelené barvy, olištování kolem

oken: Truhlářství ZASA s.r.o.

-- _ _ _ _ _ Doba, v níž má být dosaženoúčelu dotace - použitelnost dotace _ _ , , \

|T_ermín zahájení projektu: ll . 1 .2020 jTermín ukončení projektu: l3 0.9.2021

* _ ' ' informace o předmětu “projektu * . " '

Název kulturní památky nebo výzmané

městské stavby:

Rejstříkové číslo památky v Ustředním

seznamu kulturních památek CR:

Umístění stavby (ulice, č.p., obec):

Parc. č.:

|K_atastrální území:

 

  Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

 

  

 

 

 

 

 

 

Městská památková zóna Vítkovice - Štítové kolonie

 

 

 

 

 

    
 

zodpovědná realizaci

příjmení,

 

Prokešovo nám. a, 729 so Ostrava rc 00345 451 DIČ cz 00345 451
2/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800

  

 



 

 

TW.

4
Rozpočet

 

  

 

  

     
 

 

Celková plánovaná výše uznatelných l „gf l00 W

nékladfllvy’dajflflfiprojekt (100%) v Kč: * A _ _ “ J “ = *

„ , „ _ „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace \! Kc „ , ,_.

(zaokrouhlena na stokoruny dolů): 192 500 Kc ĚŽÍĚVŠŽŠČGÍG na uznatelných “JG A

. , . . . , , Procentuální spoluúčast

“h,“e deole fvmancovan: uznatelnych !92 600 Kč žadatele na uznatelných 50 %
nakladu v Kc: \ , _
, nákladech.,

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.
 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

 

— |:! je není plátcem DPH,

 

_ [] může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

X sprévce daně,
 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

' zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

' Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-lí žadatel fyzickou osobou, je „

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, lCO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

 

 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.
 

 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
  

 
 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

 

   Programu KP 2020/1.
 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava lČ 00845 451 DiČ CZ 00845 451

3/4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800

 



 

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přífohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovukulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dáIe zpracován. Kód přihlášky ke
zpracování: 20/0342

4/4 Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava if: 00345 451 Dab cz 00845 451
www.05trava.cz Císlo účtu 27—1649297309/0800   

 



 

3i:-ii.;i: IIII ;;;(ĚLfit» IF:itíz'v:— |“l|)7t'1(|(>f;ii

I ;ol<;;;:f;;>\/o ;; „lnu:-Ai (i, Mí) (II) ():;II‘;Iv:I

  

 

řad;<II. <<; pos; kv; IIIIII,I<<:II.III;.I‘~: 'z/ III/Io;;I“mutt;;;;n;;;;o mě:?

I Is‘éIavy

Oblast neinvestičmch dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

I. omni;MT -

Dotace pro rok: |2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0343

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.I -

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: Obnova fasády fary v Ostravě ~ Staré Bělé

 

 

 

 
 

   

Informace o žadateli

  

 

 

  

 
 

 

 

 
 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Název žadatele : Římskokatolická fainost Ost;aw;-Sta;á Bělá Í

Podniká na základě: Výpísu z ;eist;íku evidovanýchpiávnických osob Ministelstvem kultuIy _

ICO: 48429716 IDIC: [CZ

Sídlo žadatele

Ulice: _ Blanická ; ; * ' č-P-lč-0-= 134/190

Obec: Ostrava, Stará Bělá PSC: 72400   
 

 

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo/mobil:_ _731625636 ]Email: ITIgfisIarabeIaquoocz

WWW stránky: www.starabelafamostcz

  

    
 

 

Zástupce žadatele

 

 

 

 

 
 

   

   
 

Jméno, příjmení, titul: Novák Bohuslav, Mons.

Právní důvod zastoupení (jmenování, 'menovací dekret

volba...):

Funkce (předseda, jednatel...): farář

Telefonní číslo/mobil: 731625636

Email: I'kfistarabela@d00.cz

Bankovní ůdaje *

Císlo účtu/kód banky: [111729531/0300 [Nézev banky: |Poštovní spořitelna

Prokešovo nám, 8, 729 30 Ostrava ;č 008/15 451 DIČ cz 00845 451

1/4 www.ostravacz Číslo učtu ?7—1649297309/0800 €;);?Í RMě/A! ! !      

  



ír. PROJEKTOVÁ část

Projektová část

 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a \s'fznamných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.I —

Městské domy a industriální dědictví

,Obnova fasády fary v Ostravě — Staré Bělé * i *?

“Cílem projektu je zlepšení vzhledu a technického stavu fasády

:fary v Ostravě „ Staré Bělé. Fara pochází z 2. poloviny 18. století,

později upravovaná v 19. století. Obnova přispěje ke zlepšení

vzhledu a technického stavu městského domu mimořádného

urbanistického a architektonického významu.

Farní budova je vjádru barokní stavba která byla postavena v

 

Název projektu:
 

Účel projektu (uveďte stručně a obecně,

coje předmětem projektu):

 

Popis a cíl projektu (popište, co je letech 1776-1779 spolu s kostelem sv.Jana Nepomuckého ve

předmětem projektu, co projekt řeší, Staré Bělé. Fara byla později v 19. stoleti v průčelí rozšířena. V

proč se realizuje; uveďte účelové určení předchozích letech byla provena obnova fasádyjižní strany fary.

a způsob či postup jeho dodržení — V letošním roce chceme provést dokončení obnovy fasády fary.

záchrana, obnova, rekonstrukce, Obnova přispěje k zachování autenticity stavby fary a přispěje k

restaurování, atd.): zvýraznění památkových hodnot městského domu mimořádného

urbanistického a architektonického významu. _

Bude postaveno lešení. Fasáda bude očištěna tlakovou vodou,

mechanicky budou odstraněny všechny nesoudržné vrstvy

omítek, současný akrylátový fasádní nátěr bude plošně

mechanicky narušen. V místech poškození budou omítky

oklepány, zdivo očištěno, spáry vyškrabány. Soklové omítky

poškozené zemní vzlínající vlhkostí budou oklepány 0,5m nad

viditelné poškození vlhkosti a nahrazeny trasvápennými

sanačními omítkami. Zdobné prvky fasády (šambrány kolem

 

 

Návrh postupu realizace projektu oken, římsy...) budou šetrně očištěny od nesoudržných omítek a

(popsat jednotlivé kroky a metody, které budou doplněny v původních profilech. Budou použity vhodné

zajistí dosažení konečného cíle): Finální fasádní vrstvy na minerální bázi (penetrace, štuk, nátěr)

s dostatečnou paropropustností a přilnavostí k ponechaným

spodním vrstvám. Odstín fasádního silikátového nátěru bude

shodný se stávajícími odstíny použitými na obnovené jižní

fasádě. Podbití střechy a viditelné části krovu budou očištěny a

nově opatřeny tenkovrstvou Iazurovu 2x.

Veškeré fasádní oplechování a dešťové svody budou nahrazeny

klempířskými prvky lakovaného FeZn.

 
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů - montáž a demontáž lešení, otlučení omítek, provedení fasády,

projektu: V , , klempířské práce, nátěry, elektromontáže, přesuny hmot a suti

Farní budova je vjádru barokní stavba která byla postavena v

letech 1776-1779 spolu s kostelem sv. Jana Nepomuckého ve

Staré Bělé. Fara byla později v 19. století v průčelí rozšířena.

Dvoupodlažni objekt je tvořen obdélníkovým půdorysem o

rozměrech cca 19x10m s mansardovou střechou, a

představeným průčelím o rozměrech cca 13x4,5 m se sedlovou

střechou s přesahy tvořenými pohledovým bedněním.

Odůvodnění žádosti (podrobný popis Fasáda je z hladké dvouvrstvé vápenocementové omítky

  

současného stavu, předpokládaný opatřené neprodyšným akrylátovým nátěrem, soklová část je

konečný přínos a efekt pro cílovou poškozena vzlínající vlhkosti, v ploše jsou omítky místně

skupinu a poskytovatele): zpuchřelé, plošně narušeny trhlinami, zdobné ostění oken je

rovněž narušené. Fasádní oplechování je tvořeno FeZn plechem

opatřeným nátěrem, oplechování je dožilé, parapety oken buďto

zcela chybí, nebo nedoléhají k nově obnoveným oknům, dešťové

isvody jsou dožílé.

Jižní fasáda byla obnovena v minulých letech.

 

Fara slouží pro potřeby Rímskokatolické farnosti Ostrava-Stará

Využití kulturní památky nebo významné Bělá. Přízemí fary je využíváno pro pastorační účely. Nachází se

  
 

  městské stavby: zde farní kancelář a prostory pro setkávání farních společenství,

_ výuku náboženství. l._patro fary slouží k bydlení kněží.

Předpokládáný dodavatel obnovy: DRZIK s.r.o. , „

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

Termín zahájení projektu: j1.1.2020 jTermín ukončení projektu: [30.9.2021
  lnformace o předmětu projektu

 

2/4 Prokešovo nám. 8, 720 30 Ostrava (c 00845451 DIČ cz 00845 451 ©%?ŘÁV * I I I

www.ostrava.cz Císlotlčlu 27—1649297309/0800 ;.,f o; ii .==<\ 2' , ~ \. o o



Název kulturní památky nebo výzmaně

městské stavby: _ý_ _

Rejstříkové číslo památky v Ústíednim

seznamu kulturních památek ČR:

iliíra

    

   

   

Umístění stavbymlice, č.p., obec): Blanická ] >4/l30 72i 00()sháviSlam Bělá , i"

Parc. č W rý ,ýř 3 _, _ ,ýý, *77777

Katastrální území: Staré Bělá
 

Osoba zodpovědná za realizací projektu

  

 

 
 

 

 

 

       
 

 

Jméno, přijnřni, Miloslav Humík lng.

titul: „___ř ,_ ,

Funkce/pracovní stavebni technik Biskupství ostravsko-opavského

zařazení: , , ý— „__ _ V „_

Adresa: „ , *Kostelní náměstí I, 728 02 Ostrava , fw _ _ _ _ý

Telefonní číslo: 731625611 Email: lmhumíkQDdoocz

F Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných „

Ékladů/výtlajů na pgjíkt (100%) v Kč: 663 900 Kc
„ . „ „ Procentuální spoluúčast

Pozadovana vyse dotace v KC . _ 331 0001Kčposkytovatele na uznatelných 50 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu). ‘K nákladech'

J‘ . . V. . , , ' ! Procentuální spoluúčast

me Zdřoje fvmancovanl uznatelnych 332 900 Kč žadatele na uznatelných 50 %
nákladu v Kc: [ nákladech,

Nákladový rozpočet
 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.
 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace; rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

— D je není plátcem DPH,

D může . nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným, a státnímu rozpočtu, zejména fanancmmu úřadu, okresní správě sociálního

“ zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je--Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádostí jeho“jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

    
 

Místo a datum: Uméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:

3/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava |_č 00845 451 DlČ CZ 00845 451 (. fr ff? ? "». ,

www„ostrava.cz Cislo učtu 27464 9297309/0800 m)?  



  

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádostje kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému SoftwareGOZ Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronickeho formuláře ke zpracování

 

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

   
 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0343

, v „v. ,- ( (. „, , ' r r- " r „?T—__ „finští “=P-. f6 w []; M,

4/4 Diokcsovo Ham. s, 720 30 Odrava IC 00840 401 DIC cz 00845 401 Q 1’; W _ LÁÍÉÝA % €“ | ! !

www.ostravacz Číslo účtu 27» 1649297309/080t)



‘ 1-H Him .lt mh“ " ' " »i'lr'fllmš

 

}’|()|:;:’}1V1()\/()ili'H'lHHl'Hil'H, Alt) Šli) ( l:;í|;i\/;l

„„. u „ '<
4.1 „. _ l

\, „i\g»l<<_;l„„ <: hgw

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

i. OBECNÁ ČÁST

. »; víš i < Mai *; M *in .in “it '? „Na ,;;

 

  
 

f=. M. “lži fila ' 3513
'i'. ' ‘

Isl Ú" ], [l „ , 11W tý

významné stavby

“LW „„El ,

il 4 i. w“ il i lišl i:

 

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0349
 

Název dotačního programu:

Městské domy a industriální dědictví

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.I -

 

Název projektu:  Revitalizace fasády a vybudování vstupního schodu
 

 

Právní forma žadatele:

Informace o žadateli

Fyzická osoba nepodnilmjic/

 

|Titul, Jméno, Přijmení,

"Titul za: Mg" J
H„

 

Datum narození: "  
„lt

 

“Pro Žadání data narození použijte numerických kláves/případné pomocné šipky grafické komponenty.. Pro

Fee/70d mezi dnem/měsicem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně ta/čitko myši.
 

 

Adresa bydliště (dle OP)

 

 

 

 

 

 

 

mice: , i [č.p./č.o.: 1

:Obec: ;PSC: i

Kontaktní adresa

Ulice: li * _ * Šp./č.0 i

„Obec: [< PSC' [, „„ „ V
 

 

Kontakt na žadatele

 

ÉeÍonní číslo/mobil?? ]Email: "
  

lwww stránky: |
 

 

l Zástupce žadatele

 

Jméno, p'řijmeníftitulzr
 

Telefonní číslo/mobil:
 

 
 

 

 
 

    Email:

Bankovní údaje

Císlo účtu/kód banky: ? iNázev banky: ]l

m l-‘rokuiéuvo ”am. ts, m; :30 ()ssluivn iC 008/15) 451 DIČ: oz [JUB/lí) 4m <% . m M M

* www.ostravztcx (číslo (mm 7/»-1649'297309/0800 ' Ý : ' i '. , - é) m r



ll. PROJEKTOVÁ ČÁST

 

Projektová část

 

Nazev dotačního programu:

 

Název projektu:

Účel projektu (uvedte stručně a obecně,

co je předmětem projektu);

:Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

I

I

l
l
l

|
l

INévrh postupu realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

 

í-leslovltý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z tozpočtu statutf'uního města Ostravy. Výzva č.1 -

Městské domy a illdllstliální (lědl'ctví_ __ ý_

Revitalizace fasády a vybudování vstupního schodu

Revitalizace fasády a vybudování vstupního schodu bytového

domu ve štítové kolonii.

 

Cílem projektu je obnova cihlové fásády ze strany do ulice

Nerudovy - čištění, oprava spár, začištění okolo oken, doplnění

poškozených cihel, odstranění nevyhovujících prvků. Dále je

předmětem vybudování schodu před hlavním vstupem do domu.,
 
lNávrh postupu: čištění, oprava spár, začištění okolo oken,

*doplnění poškozených cihel, odstranění nevyhovujících prvků.

Dále je předmětem vybudování schodu před hlavním vstupem do

domu.

 

očištění, oprava, doplnění fasády, vybudování schodu

  Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

iskupinu a poskytovatelej: _ý

iVyužítí kulturní památky nebo významné

městské stavby:

Důvodem žádosti je navrátit této památce původní lesk a

‘motivovat ostatni sousedy k podobným krokům.

 

Využitíje pro soukromé účely bydlení.

 

Předpokládaný dodavatel obnovy:  Tajio s.r.o.
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

  

 

 

 

   
 

Termín zahájení projektu: |1.1.2020 ITermin ukofiénjprojektg; I30.9.2702£7

Informace o předmětu projektu

Název kulturní památky nebo výzmané v , , . „*
městské stavby: 7 StItova kolome 7 7

Rejstříkové číslo památky v Ustředním 2417

seznamu kulturních památek ČR:

Umístění stavby (ulice, č. p., obec),

Bag,6-3,, ,

Katastrélni území: Il

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, „ i i

titul: _

Funkce/pracovní

zařazení: ,7if *
Ad r_esa:_ 77 7 _ 777 7 7

Telefonni číslo: IEmaiI:

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných 133 200|Kč

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: I _ 7 l

„ , , , „ Procentuální spoluúčast 50I
Pozadovana vyse dotace v Kc . , „
(zaokrouhlena na stokoruny dolů): 66 600 Kc poskytovatele na uznatelných 0/0

nakladech. 7 _ 777 _ 777

. , . . , , , ĚProcentuální spoluúčast

Jrne deole f_lnancovanl uznatelnych 66 600 Kč žadatele na uznatelných 50 %
nakladu v Kc. \

nákladech:

Nákladový rozpočet

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.

7/3 Prokuimvo „nm. za, /2£}i’>0051rav:1 IC 0034:) mal UIC cz U084!) 4m , , ', , » ,? U [I III

' ‘ www.ostmvn.cz (11'qu úctu 27- lG49297309/0žklt) l l 'I- m m o



Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

  

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- El je není plátcem DPH,

_ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

_ ., „ správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fíanančnímu úřadu, okresní správě sociálního

' zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podponý poskytnuté Statutárním městem

" Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

— poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

  
 

 

Pokud jste přesVědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky lD: 5zubv7w, do věci uvedte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

  
 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0349

.
-
-v“ Prokešovo „mna, 729 :sooslmvn |t300ešdíš451DIČ(100845451 „ „v ‘ , ij, ,j, H

a.) www.osuavaxzz cislo úctu2/-—104929/1š09/()8()O ‘ gl * ' _ * , ‘ „

O Olili



ruší)

PIOIaf-z-Šzmvm nínwfmií 8.

H; W.

IŠU ()531

filit'íriíuí ujít"

/'/SI

2636i1w2i61121M2kxwiiuii

Q)!ilasi neinves

;. dBECNA CAST

ích dotací na zachovánía

 

I"H)}:'11i<):3ii

HIVH

   

a

ainíatxvyzrožfwačín Siaii„inií neva

i ifs/{1101717

obnovu kulturní památky a

významné stavby

 

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0350
 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 »

Městské domy a industriální dědictví
 

Název projektu:  Obnova fasády průčelí fary v Ostravě—Radvanicích
 

%

Informace o žadateli

  

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

Název žadatele : Ríinskokatolicka farnost Ostrava- Radvanice
 

Podniká nařzákladě: . Výpisu z rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstvem kultury
 

 
 

 

  

 

 

ICQ: 68308621 [DIČ: |cz

Sídlo žadatele

Ulice: ' Těšínská ' č.p./č.o.: 236/244

Obec: Ostrava Radvanice PSC: 71600  
 

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo/mobilv: ‘Email: irkf.osIravaradvanice@doo.cz
  , 604877253

WWW stránky: ww.famostradvanice.cz

 

Jméno, příjmení, titul:

Zástupce žadatele

Marek Jargus, Mgr.
 

Právní důvod zastoupení (jmenování,

volba...):

jmenovací dekret

 

 

 

 
 

 

  

Funkce (předseda, jednatel...): farář

Telefonní číslo/mobil: 604877253

Email: rkf.ostravaradvanice@doo.cz

rBankovni údaje * *

Císlo účtu/kód banky: J1683907369/0800 [Název banky: ' |Ceská spořitelna, a.s.   

Prokešovo nany 0, 729 30 Ostrava
1/4

www.ostrava.cz

ič 008115451 DIČ CZ 00845 1151

Cislo Účtu 27—1649297309/0800 0611WW! !!



lil. WtÚJEl—WOVÁ čásr

Projektová část

 & , „ ,
fNazev dotacnlho programu:
I

i

[

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb 7. rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva Cal —

Městské domy a industriální dědictví
 

Název projektu: *
 Obnova fasády průčelí filly V705!I'avé—Racfi/nniciéh
 

coje předmětem projektu):

Účel projektu (uveďte stručně a obecně, fary. Obnova přispěje k zachování autenticity stavby fary a

  

iž několik let probíhá po etapách rekonstrukce fary (oprava

kanalizace, střechy, stropů, interiéru, obnova střech nárožních

věži). V letošním roce chceme provést obnovu fasády průčelí

přispěje k zvýraznění památkových hodnot významné městské

stavby.

 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

a způsob či postup jeho dodržení »

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

proč se realizuje; uveďte účelové určení Obnova přispěje k zachování autenticity stavby fary a přispěje k

Fara byla postavena spolu s kostelem v roce 1907 v eklektickém

architektonickém stylu. V Radvanicích patří k architektonickým

skvostům místní části. Fara prochází postupnou obnovou. V

letošním roce chceme provést obnovu fasády průčelí fary.

zvýraznění památkových hodnot městského domu mimořádného

urbanistického a architektonického významu.

 

Návrh postupu realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajisti dosažení konečného cíle):

Fasáda bude očištěna tlakovou vodou, mechanicky budou

odstraněny všechny nesoudržné vrstvy omítek. V místech

poškození budou omítky oklepány, zdivo bude očištěno, spáry

budou vyškrabány. Po provedení oprav jádrových omítek VC

maltou se celá plocha fasády opatří novou štukovou vrstvou,

která bude svou strukturou a povrchovou úpravou odpovídat

oučasným omítkám fary. Obnoveny budou veškeré štukové

prvky fasády, (bosáže, šambrány, římsy, atd), nebudou používány

perlinky, rohové profily, penetrační nátěry ani jiné novodobé

prvky. Při opravě fasády bude respektováno stávající členění

asády a profilace štukových prvků, tyto budou opraveny ve

távajícím profilu a v původním materiálovém složení, případně

akto doplněny. Celá plocha fasády bude opatřena novým

ilikátovým fasádním nátěrem v barevnosti vycházející

z průzkumu stavby. Stávající fasádní oplechování z FeZn plechu

bude nahrazeno novým plechem opatřeným povrchovým

nátěrem.

 

  

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

- montáž a deinontáž lešení, doplnění zdiva a provedení fasády,

zakrývání otvorů a chodniku, vyčištění staveniště, klempířské

práce, přesuny hmot
 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

  
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2/4 .
www.ostrava.cz

Fara byla postavena spolu s kostelem v roce 1907 v eklektickém

rchitektonickém stylu. V Radvanicích patří k architektonickým

kvostům místní části. Již několik let probíhá po etapách

rekonstrukce fary. V letošním roce chceme provést obnovu

asády průčelí fary. Stávající fasáda fary je dožilá a za hranicí

“ivotnosti. Fasáda misty opadává, ve spodní části je zavlhlá,

povrch fasády je znečištěn a celkově fasáda působí neesteticky.

Obnova přispěje ke zlepšení vzhledu a technického stavu

městského domu mimořádného urbanistického a

architektonického významu.

 

 Ši

IČ 00845451 DIČ cz 00845451 "eh l v "\

Číslo účtu 27—1649297309/0800 (%);—ŽŠ l': Wfiw/Q! !!



Fara v Ostravě-Radvalricícli slouží širokému spektru aktivit. Farm

šzajišt'uje prostor pro služby farnosti (výuka náboženství, \

pastorace, setkání, farní kancelář). Dále na faře probíhají ve

spolupráci s organizací 'I'redum, o.p.s. vzdělávací programy pro

pracovníky s mládeží formou neformálníl'io vzdělávání, pro

kněze a pastorační pracovniky formou jednodenních seminářů a

dlohodobých kurzů zaměřených na rozvoj komunikačních a

organizačních dovedností viz. www.trendum.cz. Fara slouží také

pro kulturní a volnočasové aktivity (zkoušky hudebních sborů,

divadelní představení, volnočasový klub, filmové produkce „

Promítej i ty, hudební festival Radvanický superschol, festival

netradičních her). Od roku 2003 funguje na faře poradna, kterou

] ede Mgr. Marek Jargus „ farář a certifikovaný terapeut a

supervizor. Cást fary slouží k bydlení kněze.

 

,Využití kulturní památky nebo významně \

městské stavby:

 

 

   

Ěředpokládáný dodavatel obnovy; 7 lDŘŽIK s.r.o. 7 7 i 7 7 *

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace — použitelnost dotace

_“[ermín zahájení projektu: 7 7|71.71.2020 |Te7rmin ukončeníprojektu: * [30.9.2021
 

Informace o předmětu projektu

 
 

  

  

  

 

íázev kulturní památky nebo výzmané fara

městské stavby: 7 _ 7 7

Rejstříkové číslo památky v Ústředním -

seznamu kulturních památek ČR: 7 7 77

Umístění stavby (ulice, č.p., obec): Těšínská 236/244, Ostrava-Radvanice

Parc. č.: 6

Katastrální území: Radvanice 
 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

  

 

 
 

  

 

  

         
 

 

Jméno, příjmení, Miroslav Hurník, Ing.

titul:

Funkce/pracovní stavební technik Biskupství ostravko—opavské

zařazení: , 7

Adresa: 7 Kostelm’ náměstí 1, 728 Q72 Ostrava

Telefonní číslo: 731625611 |Email: Lmhurnik©doocz

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných ( .

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 1 498 )00 Kc

„ , , „ „ Procentuální spoluúčast

Pozadovana vyse dotace V Kc . _ 749 000 Kč poskytovatele na uznatelných 50 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu). nákladech-

. , . .7 , , , Procentuální spoluúčast * "

““,"e “5013 Í'Í'amovan' "znate'WCh 749 900 Kč žadatele na uznatelných 50 %
nakladu v Kc. , _

nakladech.

Nákladový rozpočet
 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.
 

  

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu? statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ D je není plátcem DPH,

D „ „ nemůže si tuto daň v projektu uplatnit fonnou nároku na odpočet DPH u svého
— muze x . „

spravce dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnimu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celni správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povoleni splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

   
 

3/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava lč 00845 451 DIČ CZ 00845451ÍÍI -"* {W 'a „ **,/Am | | |

www.ostravacz Cislo účtu 27-1649297309/0800 < " í . e ' . o o o



 

/adatel dále prohlašuje, že:

 

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné tinanční podpory poskytnuté Statutárním městem

" Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

= potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

prípadě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, jeli žadatel fyzickou osobou,je

Statutární město Ostrava oprávněno zverejnit v prípadě vyhovění žádosti jeho jméno a prrjrnenr IČ 0,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

„ poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

  
 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

 
 

 
 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, přip. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do véci uveďte Žádost o dotaci v

Mramu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

   
 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0350

Prokešovo nám. s, 729 30 Ostrava rc 00845 451 DIČ cz 00845 451 T! “\ ft“

4/4 www.ostr'ava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 (írECAaž?31%. “aké 530



 

 

 
 

 

Oblast neinvestičních dotací na zachování a mbnmm Wltwm 333mm?

|. OBECNÁ ČÁST

    
“$$/JL, „: "'

významné stavby

 

 

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): I
 

Název dotačního programu: ngmmnu zachování a obnovu kmínu-ních pamhck .11 významných

městských stmcb z rozpočtu smtuíúmůw roč.—zin Omuw, “ýzva f_i —

N'ÍČSÍSRČ domy z! imiusmúlni dědictví
 

Název projektu.:

 
Opravu filsddy \'Čeínč oplechování bytového domu Pombská 552.

Ostrava _ Po rubu
 

informace () žadateli

  

  
  

    
 

 

 

 

  

Právní forma žadatele: Právních! U_m/)(!

Název žadatele : Bytové družstvo Pomhskú 552 j

Podniká na Základěi ncpodnilmiící subjekt mpxuný v OR ;

iČO: 25363123 \DIČ: [CZ 1

Sídlo žadatele

Ulice: Porubská * č.p./č.0.: \552/26 ;

Obec: Ostravu PSC: \70800
 

 

Kontakt na žadatele

 

Telefonní číslo/mobil: (104269457

 

Email: _IdeSZQ/rccntm m C7.
  

WWW stránky:
 
 

 

Zástupce ža da tele

  

Jméno, příjmení, titul: Ladiskw chra. [Hg
 

Právní důvod zastoupení (jmenováni,

volba . . .):

v 01b &

 

Funkce (předseda,jednatel...): řcdscdupředs[awcnswa
 

Telefonru' číslo/mobil: 603 106507
  Email:  deSchentmmcz
 

  

Zástupce žada tele

 

Jméno, příjmení, titul: Petru Tuhovčákovi lng.
 

Právní důvod zastoupení (jmenování,

volba. ..):

v o lb a

 

Funkce (předseda, jednatel...): Člen představenstvu
 

Telefonní čís lo/mobil: 604269457
  Email:  deSZáLcentmmcz
 

 

Bankovní údaje

 

\ ,

Číslo účtu/kód banky:

Prokešovo nám 8. 729 30 Ostrava

www ,OstravaLz

Ill!

1018937277/6100 Název banky:

uč 00845 451 uč cz 00845 4-51

Číslo účtu 27-1649297309/0800

‘Eq ua bunk
 

9
n
g

@
L
a
l

m
:
!

 



II. F ROJEKTOVA CAST

  

 

     
 

Ii‘sIasz-u' dotačního programu? |ngrumnu uchování u ohnm u kuluxrnžch p:.ímllek II v_ýzn;:nmýrgla I

misi ských survcb [ rozpoč'ru „suitutílrnii'ro městu Unín: \\

Městské domy a industriální dědici—ví 7

Název projektu: Opravu iirsíídv včetně oplechování jutového (lomu Porubská 55"

I
7IOSII'21VL’I - Po rubu 7 , 7

Úprava fasády, výměna veškerých kiern pířekých prvků (zí—vodu \

. „ , . . žlabů, říms atd.), zateplení štítových aten s obnovením zcioi:un_;„:h

ceje predmetem prejektujz „

k
ijwu

|

Fasáda postupně chátrá, omítkaviditelné opar—java zejmena nad

\
řimsamiv1.patře aleivjiných mistech. Nesoudržnými časirni

íasády se nasává vlhkost,která se objevuje uvnitř rohových bytů v

- viz foto. Proto zateplení.

,Klempiřske prvky netésnI a rovněž přes dilatační spáry so \

 

   

“vým u l , \

 

    

       

 

Účel projektu (uveďte stručně a obecně,   

 

 

Popis a cíl projektu (popište, coje

předmětem projektu, co projekt řeší, proč“

se realizuje; uveďte účelové určeni a

způsob ci poetupjeho dodržení -

rzácíurana, obnova, rekonstrukce,

\reslgeurování, atd.):

                           

 

dostáva do bytů vlhkost, vznikají pli?né - viz. řoto. Odpadavaji

větrací mřížky, parteíy. Římsyv úrovni1.. NP a 5. NPjsou silně

znečiŠtěně, poškozené, mezi nimi a fasádou opadavá omítka.

\Cílem projektuje obnova památky nejen po vizuální stránce. ale v

první řadě zajištění funkčního a zdravotně nezávadného bydlení v

‘7 7 bytovém domě.

 

 

 

OčiŠtění fasády, otlačení nesoudržných ploch fasády,demontáž I

klempřských prvku, zateplení štítových stěn oprava omítky,

obnovenízdobných prvků, nátěr fasády. Montáž nových

klempířských prvků- podrobněji Technická zpréva.7 \

New I postupu realizace projektu ipopsat\

edrlotlivě kroky a metody, které zajistí

dosažení konečného ciie);  
 

 

 
Heslovitý výčet uznatelných nákladů \Naklady na opravufasády včetně obnovyzdobných prvků. Náklady

onektu:
bnovu klempířských prvků. Náklady na zateplení štítových s‘Ién7.

Odůvodnění žádosti (podrobný popis Fasáda postupně chátrá a propouští vlhkost do bytů. Rovněž

současného stavu, předpokládaný klempířské prvkyjiž nejsou plně funkční a způsobují problémy ‘

konečný přínos a efekt pro cílovou \obyvatelům bytů v podobě plísní Předpokládáme, že přínosem \

bude obnova funkčnosti památkv a jejího historic7kého7v2hied7u.

\skupinua poskytovatele):

Využití kulturní památky nebo WZnamné

městské stavby: ,

PřMOMánwdmtelÉnovy; * IJime Éázi vřýběrovýého fiz7eni.7

 Bytový dům s nebytovými prostoryv přízemní části objektu.

 Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

   
  

lÍerlínzahýáienLWOiGEUíý * * lomu Jermukmčenzeroíeuuz z lla-R23

Informace o předmětu projektu

 

\Název kulturní památky nebo výzmané

\_ěstské stavby:

Rejs:říkové číslo památky v Ústředním \l03201
.

\Énamu kulturních p7amétek ČR:

Městský dům

 

 
 

  
 

 

  

 
 

 

   

 

 

  

[Umíqtení stavby (LII7Ice č. p., obec)7 POI‘IIbst'z'1552I‘24. 708 ()()Ostruvu - Poruba 7 7 7

Parc.. 0'77 77 7 429
7

IKatestrélni území:
Poruba

I

Osoba zodpovědná za realizaci projektu
I

Jménojpi‘ijmeni, lng. Petru Tuhovčáková
\

Evi: l

Funkce/pracovní iČlcn přalstuvcnstva
\

\zařazeni: 7
7'

Adresa: P01Ub731<zi 552/24.. 708 00 Ostrava - Poruba
7 7

Teleonní číslo: 604269457 IEmail: Ibd552(ilxcentrumcz
7

 

\ i

* vl

Rozpočet
7]

 

Celková plánovaná výše uznatelných (I 76% (» č

|nákladůlvýdajů na projeLu1ooo/0) v Kč: “ (ELI

I IProcentuélni spoluúčast I

 
|

Požadovaná výše dotace v Kč  
  

 

 

(zaokrouhlena na stokorun dolů)“ 1 500 0 Kč poskytovatele na uznatelných \ 2 %

_ “ y ' ‘ nákladech:
7.7]

2/4 Prokešovo nám a, 729 30 Ostrava 15500845 451 orc cz 00845 451 ' ! | !

www.ostravacz Oslo L'IdLI 27—16492973C9/0800
* ' . 0

 

 
 



   

 

  

e zdroje financovani uznatelných

ákladuv Kč:

 

Nakíadevj/ r'ozpotí—e;

Rozpočet si stá hněte!

Vyplněnýrozpočet přiložte jako přílohu č. *.. Rozpočet je samostatná příloha. 'i'orrťuláře. 

 
  

Čestné prohiášení za Líšeiem poskytnutí dotace z rozpcvířu sie

 

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

 

_ [] jel- nenípiátcem DPH,

 

 

„ - nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH 4.. evěho :::—í:
muze X , »

_ v dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnimu městu Ostrava., státním“ fondům zdravcw

pojišťovným a státnímu rozpočtu zejména fšanančnimu úřadu., okresní sprave socráírííht zabezpečc— Mia

Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo „ ozřtodní níc-

, , povolení splátkování se považují za vypořádane nedoplatky/:e,

 

  rn

 

Žadatel dále prohlašuje; že:

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním zn.

_ Ostrava.

 

Žadatel níže svým podpise m:

 

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobro-vojně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ECO, sídlo a \“

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je Statutární

město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhověnížádosti jehojméno a příjmení, IČO, sídlo, účet

výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných Údajů: zejmena možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podporyo změnách

které u něj nastaly.

 

 

 

  
Misto a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:

 

 

  
 

Pokudjste přesvědčeni,že Vaše žádostje kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronickěhc

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveňje nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste osobně

na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 3, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání vyplněného

elektronického formuláře ke zpracování

 

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: Szubv7w, do véci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

   
 

„ u Prokešovo něm 8, 729 CO Ostrava l_Č 00845 451 DC CZ 00845 lišt

w ' www.ostrava.cz Q‘slo 0&127—1649297309/0800

 

 



adavek byl přijat systémem a bude dale zpracmarž. Íód E:;řihšáčky ke. zmá“

 

vas pož

20/3353

Prokešovo nám 8. 729 af) Osirava IČ 00845 451 uč cz 00845 451
A v.

o
n

e
m

G
_

7” wwwostravacz Oslo Účíu 27—16492973C9/0800

  



 

šět'otutámí město (Štúrova Filií žríír'tnzf-„tí

PI'UK'ŠOVO náměstí 8, /29 30 Ostrova

  

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního ingot

Qstravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

|. OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): ] ' — '

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a \ýznanmých

městských staveb 7, í'o7počtu statutárního města Ostravy, Výzva Č.l —

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: Cištění a oprava fasády a odstranění nepůvodních prvků

dům Lidická , MPZ Štítové kolonie Ostrava-Vítkovicc

 

   

 

      
 

Informace o žadateli

  

Právní forma žadatele: F_t'ziclaí osobn nepozlniiiajicí

 

Titul, Jméno, Příjmení,

Titul za:

„Datum narození: ‘7”

”Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případně pomocné šipky grafic/(é komponenty.. Pro

přechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně ta/čitko myši,

R H

 

 

 

 

Adresa bydliště (dle op)
 

 

 
 

 

 

 

Ulice: l č.p./č.o.: 7, *

Obec: \ PSC:

Kontaktni adresa

Wee: ' , 7777777777 , , i flap/60.: * i if

Obec: * PSC:  
 

 

i Kontakt na žadatele

Ělefonní gsm/mobil: j ,,’EL"ail,5, " i * '

WWW stránky: !

 

 

 

 

Zástupce žadatele
 

Jméno, příjmeníitituí *

Telefonní číslo/mobil:

Email:

 

 

   

 

Bankovní údaje

Císlo účtu/kód banky: | Název banky:

 

 

Prokešovo na'm. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 45’I j '1 , f . '

“4 www.ostrava.cz Cislo učtu 27-1549297309/0800 , , u, *! ,



 

11. PROJEKTOVÁ ČÁST

 

Projektová část

 

'Název dotačního programu:

IÉžev projektu:

Účel projektu (uveďte stručně a obecně

co je předmětem projektu):

1

Popis a cíl projektu (popište, coje

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určeni

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

Lstaurgvánítaaíit:*

Návrh postupu realizace projektu

(popsatjednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

is“—nnýclí 1

 

Program na zachování a obnovu i\ÍlliiLll'lÉí/Cil památek a V17

městských staveb z rozpočtu statutárního města 0511813: Výzva CL] „ ,

„Městské clomyaindýustijální dědictví

iČíštění a oprava lasády & odstranění nepůvodních prvků

dům Lidická _ MPZ Štítova kolonie Ostrava—Vitkovicc

Vyčištění fasády z režného zdiva, odstranění nepůvodních prvků

na venkovní zdi ( železné konzoly, skříň na rozvod elektrické

energie — nyní nepoužívaná, zbytky kabelových rozvodů ),

doplnění cihel po odstraněných nepůvodních prvků, výměna

jpoškozených cihel, oprava pískovcového soklu, vyspárování

režného zdiva a pískovcového soklu

Vyčištěním fasády domu Lidická ise vizuálně sjednotí s

domem Lidická 3, a tím dojde k optimálnímu vzhledu dvou

sousedících domů . Vyspárování režného zdiva a pískovcového

soklu se zamezí vnikání dešťové vody a vhlhkosti do budovy,

 

Řežnéřzdivo na obou stranách budovy bude očištěno a

ošetřeno. Nepůvodní prvky budou odstraněny. Chybějící a

poškozené cihly budou nahrazeny v souladu se stanoviskem,

*Vyčištění fasády z režného zdiva, odstranění nepůvodních

prvků, doplnění cihel po odstraněných nepůvodních prvků,

výměna poškozených cihel, oprava pískovcového soklu,

g_SĚrCLVánÍ režného zdiva a pískovcového soklu

Vyčištěním fasády domu Lidická se vizuálně sjednotí s

domem Lidická :, kterýjehož zdivo je vyčištěno ( byl whlášen

domem roku) a taktéž majetel domu Lidická uvažuje o

vyčištění fasády. A tím dojde k optimálnímu vzhledu dvou domů

s bývalým označením Lidická a Lidická

 

 

Využití kulturní památky nebo významné

městské stavby:

Atraktivnější vzhled budov, ktercšoíjeáiěčnš'ý

_ _ jak v kontextu Ostravy, tak celé ČR.

Eedpokládáný dodavatelobnovy: ;TAIJO s. r.o.

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace
 

Termín zahájení projĚktu:
 

Název kulturní památky nebo výzmané *

městské stavby:
 

seznamu kulturních památek CR:

Parc. č.:

Katastrální území:

 

l1.i.2ozo __

Informace o předmětu projektu

Rejstříkové číslo památky v Ustředímý'

Umístění stavby (ulice, č.p., ob7ec): _,

iTermín ukončení projektu: * 30.9.2021
 

  

Městská památková zóna Vítkovice - Slílová kolonie

  
 

 

Jméno, příjmení,

 

 

 
 

 

 

 

      

titul: __ _ __ 7 __ 7 7

Funkce/pracovni

_zařazení: _ _ _ _ _ 7 _

Adresa: ; 00

Telefonni číslo: Email: i

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných 169 WŠ Kč

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: ‘ ”7'7 ,

Požadovaná 'še dotace v Kč Procentuální spoluúčast

(zaokrouhlenšyna stokorun dolů)“ Kč poskytovatele na uznatelných %

_ V ' _,gnžáuadeých: * ,7

2/4 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava i_č 00845 451 DIČ cz 00845 451 | | I

www.ostrava.cz Cislo učtu 27—1649297309/0800 (\ o .

 



 

  

trh'ocentuálni spamu-fi 5

Kč žadatele na uznatelných ".“—Li; ,
 

Jiné zdroje financováni nznateinych

nákladů v Kč:  

 

   

 

 

 
 

    

nákladech: „ _ (

, , V * * fl

Nakladovy rozpocet

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložtejako přílohu č. 1. Rozpočetje samostatná příloha formuláře

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

' ?

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- E] je není plátcem DPH,

D „ nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého
- muze x , .,

, spravce dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojíšťovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

“ zabezpečení a Celni správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují zayypořádané nedoplatky).

 

 

 

    

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.
 

   

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údajejsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je „

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, lCO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

Mistoía datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

[[ ,

i Q -08- 2020  
 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte jí a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: Szubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

 

   
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava l_č 00845 451 DIČ cz 00845 451

3/4 www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 \ / , ' — ,.



7- !  

Statutarm mesic (ffisiraw‘a
wii, ,

i4’rlj»ia:::<x,w.~,, li *:. i; .i; .. _“„ih—n

  

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního mešita

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky .a

významné stavby

I“ ' W ' *“ "" PH:—“& "um ,
u „. , , ,, ~ , - ,_ , . , „ . \

 

Dotace pro rok: E020 Evidenční číslo (generováno systémem): [ \
 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek & význarmiých

městských staveb z rozpočtu siaiutámůw města Ostravy. Výzva č l —

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: Sťítová kolonie

 

  
 

Informace o žadateli

  

Právní forma Žadatele: Fyzická osoba nepodnikající

Titul, Jméno, Přijmení, V

Titul za: R - 0

Datum narozeni: “

“Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případně pomocnéřšipky grafické komponenty,. Pro

přechod mezi dnem/mésicem/rokem použijte šipky doprava/doleva/připadně ta/c'itko myši

 
  
  

  

   
 

Adresa bydliště (dle OP)

Ulice: !, * (ŽŠ/č.o.:

Čbec: \ ĚŠČ: i

  

  

 
 

 

i

% Kontaktní adresa

“Ulice: č.p./čo: i \

;Obec: " PSC: ' Í

  

 

    

 

Kontakt na žadatele

m;;’* ;gman: „ i
WWW stránky: \  
 

Zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul:

Telefonní číslo/mobil;

Email:

 

    

 

i ,, bankam- údaje

ÍCíslo účtu/kód banky: j Název banky: '

   

Prokešovo nam 3 729 30 Ostrava iC 00845 451 DIC cz 00845 451

www.ostrava.cz Cislo učtu 27-1649297309/0800

1/3

  



IL-PRGJEKWVÁGÁST - = _— . .1. :

 

\ Projektová část
 

Název dotačního programu: Piogiam na zachování a obnovu kultuních památek avýznamilých

městských staveb 2. rozpočtu síatutánu'ho iiičsta OBI;a\y I/W 5

Městské domy a industiiální dědictví

Název projektu: Sťítová kolonie

Účel projektu (uvedte stručně a obecně,

co jepředmětem projektu):

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení Zvelebení budovy v památkově zóně,obnova, uvedení pamatky

a způsob či postup jeho dodržení - do původního stavu

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd):

Návrh postupu realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které viz pasportizace štítové kolonice

gzajísti dosažení konečného cile): ,

' čistění a úprava fasády z režného zdiva140000, výměna střešní

lkrytíny150000,výměna vstupnich schodů 25000, úprava soklu do

původního stavu 25000

znečištěna fasáda, chybějící tvarované cihly v okolí dveří a oken,

Odůvodnění žádostí (podrobný popis chybějící maltová směs ve sparách cihel nevzhledný betonoxý

 

 

    

 

=Zvelebení budovy v památkové zone

 

 

  Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

 

  

 

 
 

 

současného stavu, předpokládaný vstupní schod nevyhovující stav střechy Čistá fasáda doplněna

konečný přínos a efekt pro cílovou o chybějící části režného zdiva, nově vysparovaná, nova střešní

skupinu a poskytovatele): ikrytina v původním stylu. Nový mramorový schod, revitalizace

7 77 7 soklu. Vše dle pasportizace štítové kolonie z roku 2&4

Vyvuzm kulturní pamatky nebo vyznamne Bydleni

mestske stavby.

Předpokládaný dodavatel obnovy: specializované firmy

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

Termín zahájení projektu: ít. 1.2020 Termín ukončení projektu: 80.9.2021
 

Informace o předmětu projektu

Název kulturní památky nebo výzmané

městské stavby:

Rejstříkové číslo památky v Ustřednim

seznamu kulturních památek CR:

Umístění stavby (ulice, č.p., obec); Ii

Parc. č.: ::

Katastrální území: l

   Šťítová kolonie na ul. Lidická

 

  
 

 

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu \

Jméno, příjmení, * I

 

 

  
 

 

 

  

 

  
 

 

 

titul: 7 7 7 ři 7

Funkce/pracovni

zařazení: 7 7

Adresa: í 7 7 |

Telefonni číslo: í Email: \

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných l _

nákladů/výdajů na projekt (100%) y_kg 7 7 77 7 340 000 KC

„ , „ „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc

„ _ 170000 Kč poskytovatele na uznatelných 50 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu).7 i 777 if n.ákladech 77 ,

l . . . , , , Procentuální spoluúčast

lášnlgšgáojignancovam uznatelnych 0 Kč žadatele na uznatelných 50 %

L ' nákladech: ;

Nákladový rozpočet

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.    

2/3 Prokešovo nam 8 729 30 Ostrava [C 00845 451 DIC CZ 00845 451 &%L,TR &ŘÍĚĚG!

tla—!vYwww.ostrava.cz Cislo učtu 2771649297309/0800 mo eny-"

   



  

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni?

 

- D je není plátcem DPH,

 

_ D může nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům?

zdravotním pojišťovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

" zabezpečení a Celní správě Ceske republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

_ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.
 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je „

" Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ICO;

sidlo, účel a výši poskytnuté dotace.
 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.
   
Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

   
 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.
 

Zároveňje nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.
 

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do véci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.  
 

3/3
Prokešovo nam. 8 729 30 Ostrava íč 00845 4:51 ch' cz 00845 451 , ;. j rtg-„ *;5- t— ||

www.ostrava.cz osa.; |_íČll127 n349297’309/0800 ', . I ;. »" L “' '. ' 3‘ ’ ..

  



.iii.1»i-w.4*kr1„ „c. \ ivf "mii

7777 777!
’m!<::‘771(1-\/n ||:3i||<"%:,i| Il. Ni? Lil) (Mun/n , I

!
 

 

 

     

       

   
 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

  
 

   

 

 

 

 

  
 

   

 

__ A, * fl

„ i N
J-[li V! „(— H * i, ' ' 5/1 '! d \\

_. „_ i; 11.

OHM nainveiičních dotací na mchovrf'mí a obnovu kuflumi mnm’atky a

významné stavby

i. OBECNA CÁST

Dotace prorok: 77 [2020 7 7 7 7Evidelit73ni číslo (generováiio systém;-m); | flv—"7 * 777777

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturnich pmnátek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy Výzva č.1 =

7 7 Městské domy & industriální dědictví 77

Název projektu: 7 7 RD Lidická 122/10, 703 00 Ostrava _ 7 7

Informace () žadateli

Právní forma žadateie: Evzická ava/):! rmpmlni/ug'ící

\Titul, Jméno, Přijmení, H („

"Titul za: ' *"

Datum něrození: " 7

“Pro zadání data narození použijte numeličŘjŽc/i kláves/případně poinocné šipky graflcké komponenty. Pro

přechod mezi dnem/měsíce:nárokem použijte šipky dopravydelate/případně talčítko myši.

Adresa by”l.’i§té (01' GP}

gljěe: EJ777777 77 7 77 77 77777 7__ I6.p767.70.7:7 _ 7 77 77

:Dbec: ft iPSC: | 7

; Kontaktni adresa

;Uijge i 7 7 7777 7 7 7 77 7 7 číši/č.o.; 7 / 7 77 7

[Ebecz A __PSC: 77777 g

Kontakt na žadatele

;"rele „ .. „L: ' 155551: *! * * '7

WWW stránky: !

i Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, tíiĚř 7 7 77 77 777 7777 7 7777

Telefonni číslo/mobil:

Emaii:

\ Bankovní údaje

;čišWúčtu/kčmýí "i 7 777IN§z7ev ba7rWy7: f 7 777

W Hola,—savo „mn. :4, 129 :_m ( >;—,u.=,v„ |<: 002345 451 mí.: oz non/1.5 4.51 \ \ ;:l igi H

kWh-1.:>s;tmv;n.(.x (773i:»l(:l71f7,lll '27/riLI4SIZE‘J'lMNl/(HMID , «I; u:) r—



11. PRDJEKTOVÁ ČÁST

Projektová část

„Název dotačního programu: Program na zachování 11 obnovu kulturních památek a významných

' Lměstských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva Č.l »-

‘ ' i "'7 ,, „*Městské domy 11 industriální dědictví

Název projektu: RDlídickL , )1 703 OO 0311111111

Učel projektu (uvedte stručně 11 obecně, 1 '

100'je předmětemprojektu): ]

1

  

 

'sjednocení vzhledu Štítové kolonie

Půj'šíš & 1311 jšiújéíuu' \;ibpmtc, C1) je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsobci postup jeho dodržení=

ízáchrana, obnova, rekonstrukce,

írestaurgvání, atd. ):

Navrh postupu realizace projem'u._ívmi_1_ěna oken a dveří 1": ištění f'm'ulv nnrgvaa nát-ěj stř _šní
(popsat jednotiive krokya metody, ktere k

1 in (; lčlV'd 1101111111 únavachodildlePtíe ortu
jzajistíýdosaženíkonečnéhocíle): yi y, p “* 1 “ “ p

řl-leslovitý výčet uznatelných nákladů

uvedení budovy do historicky původního vzhledu

1

ví?. pas,port

 

projektu: _

:Dduvodítěrrí žádosti (podrobný popis 1

;současného stavu, předpokládaný současný stav je nejednotný, přínosem bude sjednocení Štítové

“konečný přínos a efekt pro cílovou kolonie

skupinu a poskytovatelej: _[

Využití kulturní památky nebo vyznamne

1méstské stavby:

*Předpokládáný dodavatelpbn0vy+

1

eibydleni

1

l'hl ' JJ \

Informace o předmětuprojektu

  
rmekt'“ 111.2020 1"”9119111- 1’19.199111910'911111: 170.9202}

 

XNazev kulturní památky nebovýzmané

,městské stavby: 1

Rejstříkové číslo památky v ustředním ;

“seznamu kulturních památek CR: *

Umístění stavby (ulice, č.p., obec):

íŠtítová koloníeli(lická

 

 

 
 

  
 

 

Parc. č.: * "

Katastr-áiní 12:29 ..í:

,_„ _ „ A __

Osoba zodpovědná za reaíizaci projektu

I.lméno, příjmení, ,

titul: |

“Funkce/pracovní 1

E11.11fazen1': *

iAdresa:

[Telefonní číslo:  [Email:7 |

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných „

ínákledúlvýdgjů na ijekt (109%) v Kč: * 250 000 Kc
 

 

Procentuální spoluúčast

poskytovatele na uznatelných 50 %

nákladech:

Procentuální spoluúčast

Požadovaná výše dotace v Kč „ „

l(zaokrouhlena 11a stokoruny dolů): 1‘5000 Kc

 

     
911:3; zgrojŘtinancování uznatelných L Kč žadatele na uznatelnvr'h 50 %
Lna a u V 0-

nákladech:

 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet 9‘ stňh.ntě.e!u. ......

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohuc. 1. Rozpocetje samostatná příloha formuláře.   

 
 

Čestnérprohlášeni za účelem poskytnutí dotabe z rozpočtu statutárního města Ostravy 1
  

1111111211111. „mn. :1. 71211 so U:;huvn iČOt](llš/lfí 11.1 1111“: 11/ nou 45451 , 1'1 Fil 1112/4 , .
), ,'ít ( ( 1

'‘1".111/1’111511.1V11.1;/ (Í111 tklll 111. J/ 1/11) 1/11101) ct r„ (o



 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

 

LJ je El není plátcem DPH,

m nemuže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet: DPH u svého

,. t;; spravce flame, _ _

nemá žádné závazky po lhůtě splatností vůči Statutárnímu měetu Ostrava, státním fondum,

zdravotnín'i pojišťovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

A zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání 5 úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí 0 povoleni splátkování se považuji za vypořádané nedoplatky).

 

 

-- [=] muže

ix;:

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

" Ostrava.

   

 

  

Žadatel níže svým podpisem:

  

„ potvrzuje, že výše uvedené údajejsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

here na vědomí,. že Statutární měeto Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), iGO; sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

' Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli. _

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativniho procesu

„ poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně infonnovat poskytovatele dané podpory !& změnách,

které u něj nastaly

 

 
Ěliáísto ardatum: * ýílméno a podpis fadateIVe/zéstupcéiiiadatelé: V ,

l

i

 

 
  

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v svatému SQĚXHFGÚZPom __. „ __ , __ „___ „ __ _
Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

@909 £91“9193;96:0vapravidleph územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. , _„ _

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magietrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věcí uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek Programu na zachování a obnovu

kultumich památek z rozpočtu statutámího města Ostravy.

 

  
 

Prokešovo mun. a, 'i'/“51 1m osin—.W kf: 004345 4m nk; [,tj/ (Mil/H1115] * „ jj M jirl 1,

“ 51/.a()!)/'(n;(1i) . _ o o .)

 

WWw.o.»;ir.iv;|.i:/ (115»Inl'liilll 'X'/». it:/i....



 

 

 

“tatutami mesto Usira—va , ! v

'. —l. „ , ,.; „

!“ '.,ir— :?:—i— *: L'igiíTi—P'ni. ’ "* il ,' i) “ii 1%.“ „

  

Žádost o poskytnutí dotace- z rozpočtu statutárniho l'l'lŠSÍa

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní pamétky f:

významné stavby

 

N5.“ .3 .IL-r—‘-"'"‘:,“-7§‘-,L“I1.F;.:'Ji‘:n{56359123T * "

 

Dotace pro rok: |2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0359

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulmim'ch památek a význanmých

městských staveb z rozpočtu statutárního města Oetraw "\fýzwa č 1 —

Městské, domy a industriální dědictví

Název projektu: Stítová kolonie, Ostrava—Vítkovice Lidická 2935/7

 

 

   
 

  

Informace o žadateli

  

Právní forma žadatele: Evzickn' osa/m lzepodnilmjici

 

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za:

Datum narození: "

”Pro zadání datai nerožení použijte nun/etických kláves/případné pomocné šipky grafické komponenty.. Pro

přechod mezi dnem/mésicem/rokem použijte šipky doprava/doleva/připadně ia/c'iiko myši.

JiN<

* W f„iÍ

 
 

 

Adresa bydliště (dle OP)

;iJIice: č.p./č.o.:

ÍČbec: ' PSC:

 

 

  
 

 

Kontaktní adresa

Ulice: č.p./čí: _ / 7,

Obec: PSC:

 

 

 
 

 

Kontakt na žadatele  Telefonní čislo/mobil: ' En'íáiif

www štřánky:

 

 
 

Zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul:

Telefonní číslo/mobil:

Email:

 

 

 
 

Banko vni údaje

Čislo účtu/kód banky: * Název banky:"

 

  

Prokešovo nam 8 7.29 30 Ostrava [C 008-le 151 DIČ CZ 00846 451 *f*—'“ :; '“; " . '
Iv

"3 www.05trava cz CISiOUClU2771849297309/‘0800 ?i »; ;

 



ll. PRMEKTOVACAST -

 

 

Projekto vá čast „
 

Nazev dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a \„r'ýznanmých

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. \//_ č l -

Městské domy3industriální dědictví
  

 

 Íazev projektu:

Učel projektu (uveďte stručně a obecně,

co je předmětem projektu):

‘Popis a cil projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

 
Siítgvá koloniel Ostrava-Vítkovice, Lidická .-„ - -, .

oprava fasády, výměna střechy, výměna dveří a oken, oprava

_soklu a vstupního schodu

 

 
 
 

udržba, oprava a rekonstrukce objektu v památkové zone

 

Návrh postupu realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

Éjístí dosažení konečného cíle): _
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

 

dle pasportu Štítové kolonie z r. 20M

 

výměna střechy 140000,nKč, čištění fasády a doplnění režnéhoř

zdiva 140000,-Kč. oprava soklu WMO,-Kč, oprava vstupního

schodu 20 000,-Kč, výměna dveří a oken 100000,—Kč
 
 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele): 

  
nevyhovující stav střechy, znečištěna fasáda, nevyhovujici dvefe‘

a okna... přínos je uvedení stavby do stavu dle pasportu Štítové

kolonie z r. 2014

 

městské stavby:

Využití kulturní památky nebo významně

bydlení, turisticky zajímavá lokalita

 

 Předpokládaný dodavatel obnovy: lee výběrového řízení l
 

\

\ Doba, v níž má být

Ěrmín zahájení projektu: „* *

Informace o předmětu projektu

Název kulturní památky nebo výzmané

městské stavby:

dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

i1.1.2o20

 

*
jTermín ukončení projektu: 30.9.2021'ý
 

 

!Štítová kolonie — Lidická u].

 

Rejstříkové číslo památky v Ustředním

seznamu kulturních památek CR:

Umístění stavby (ulice, č.p., obec):

 

 

 

Parc. č.:
 

Katastrální území:
 

 

 

Osoba

Jméno, příjmení, ll

titul: *

Funkce/pracovni

zařazení:

Adresa:

Telefonní číslo: j

 
 

 

zodpovědná za realizaci projektu

 

  

 

 Email: _

  

 

   

 

   
 

 

 

 

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných \ -

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: _ ___ 410 000 Kc!

Požadovaná 'še dotace v Kč Procentuální spoluúčast g

vy „ _ 205 000 Kč poskytovatele na uznatelných 50 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu). nákladech-

Jiné zdroje financování uznatelných Kč gagšteglěušlanuššgtlšlťýacít 50 %

nákladů v Kč: j nákladech“

Nákladový rozpočet

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.  
 

 

Prokešovo nám 8. 729 30 Ostrava

(

2 3 www.ostrava.cz

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu stati./Emma města Ostravy „
 

IČ 00845 451 DIC cz 00845 451

Casio učtu 27* lov—1929730910800

   



  

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášen

— E] je není ptátcern DPH,

_ D může . nemůže si tuto daňv projektu uplatnit formou nanoku na odpočet DPH Lie'“ Mel ?

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkánissuhradou necloplatku

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatkyt

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

‘- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně,

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název {firmu}, ICC) sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace je--li žadatel fyzickou osobou je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jménoa přijmení, iČO

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativním procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

   
Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

  
 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádostje kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

 

 

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

     

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0359

3,3 Prokešovo nám 8, 729 30 Ostrava ICUOBIS lšl DIC C? 00845 l$l —\ v: \ _ ff ,: 5 „ .5'3‘: !!!

www.ostravaícz Čislo uctu 2715107077000wa ' __ “' ,'; ‘ *.'—. “»



 

 

  

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky

významné stavby

 

 

Dotace pro rok: p020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0360
 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva Č. 1 —

Městské domy a industriální dědictví
 

Název projektu: Oprava fasády a oprava oken v domě čp. 6_ Střelniční 2.. na n.p.č. 9/1 v

katastráinírn území Moravská Ostrava

  
 

Informace o žadateli

 

Právní fon'na žadatele: Fyzická osoba podnikající
 

Obchodní název:

Podniká na základě:

$VAKO, spol. sr.o.

Z0 3 zápisu do obchodního rejstříku

 

 

ICO: 260754672
 

\Dnc: šczsoi54672 ' _ *
 

 

 

Ulice: Cihelní

Místo podnikání  č.p./č.o.: WTS/27
 

 
Obec: Ostrava  

PSC: * ‘70200
 

 

řeiěfšnni číslo/mobil:
 

Kontakt na žadatele

‘Email: |
 

WWW stránky:
  

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za:

Datum narození: "
  Ěría'dání data narození použijte numerických klávesýpříšdné pomocné šipky grafickěkoíiponenty. Pro

řechod mezi dnem/mésícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně talčítko myši.
 

 

\
i— _

Ulice: _

Obec:

Adresa bydliššáe OP) ý *

* “čí/Eo.:

iPSC:

 

 

 

Zástupce žadatele
 

Jméno, příjmení, titul:
 

Právní důvod zastoupeni (jmenováni,

volba. . .):
 

Funkce (předseda, jednatel...):
 

Telefonní číslo/mobil:
 

Email:  
 

 

Bankovní údaje
  Cislo účtuikód banky: I1367586006/2700 iUniCredit bank sis.  [Název Banky:
 

Proks-som nam 8 729 30 Osiraws

www.ostrava.cz

’Iw“
:C 00845 451 DIC CZ 003/5 um

Cisio uctu 27:1649297309'0500 QŠTŘÁWÁ



ll. modememčim

 

Projektová část

 
I

l

Název dotačního program u: Program na zachováí'íí a obnovu l—Lultumícb památek a “»„fyznamngí/cí'i |

' městských staveb Z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva (? t -

  
 

 

  

 

 

, , Městské domy a industriální dědictví 7

Název projektu: Oprava fasády a Oprava oken v domě čp. 6, Střelniční 2, na ppč, 9/1

lv katastrálním území Moravská Ostrava !

Účel projektu (uveďte stručně a obecíš Účelem projektu je zachování kulturní památky a zlepšení '

co je předmětem projektu): 7 vzhledu objektu
 

 
Je navržena oprava uliční fasády domu (ze strany Masarykova

náměstí. Htavním důvodem je zachovat veškeré architektonické,

kulturněhistorické a estetické hodnoty této

fasády. Architektonické řešení zůstane zachováno v plném

rozsahu, rovněž také veškeré zdobné prvky na fasádě. Budou

použity i stejné odstíny barev fasádních nátěrů. Fasády budou

po postaveni lešení podrobeny detailnímu průzkumu, na základě

kterého bude rozhodnuto o konkrétním postupu prací. Fasádní

omítky se všemi zdobnými prvky budou opraveny popř, „

doplněny za pomocí materiálů shodných nebo podobných \

7 7 7 7 vlastnosti s původními.
7

r Fasáda bude po postavení lešení

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

 

  

  
podrobena detailnímu průzkumu, na základě kterého bude

rozhodnuto o konkrétním postupu prací. Fasádní omítka se

|
všemi zdobnými prvky budou opraveny popř. doplněny za

pomocí materiálů shodných nebo podobných vlastnosti 3 '

původními. Případnénově odlitky prvků budou provedeny podle

dochovaných, sejmutých z upravované fasády. Jejich větši

poškození však nebylo v etapě přípravy záměru

Návrh postupu realizace projektu zaznamenánoBetonové prvky na fasádě(sochy, část zábradlí)

(popsat jednotlivé kroky a metody, které budou repasovány a napuštěný hydrofobizacím roztokem.

zajistí dosažení konečného cile): Aplikovaný budou kvalitní minerální nátěrovéhmoty, které jsou l

vhodné pro použití na historických objektech (např. KElM,

HERBOL). Barevnostfasády bude v zásadě zachována.

Klempířské prvky na fasádě (oplechování říms, parapetů,

dešťové žlaby a svody apod.) budou opraveny, v případě většího

poškození nahrazeny novými. Stávající výplně okenních

otvorů budou vyspraveny a dle potřeby opatřeny novými nátěry.

Výkladce a dveře v 1. NP nejsou předmětem

 

, žádosti. 7

Omyti fasády tlakovou vodou, odstranění nesoudržných částí,

Heslovitý výčet uznatelných nákladů oprava fasády parteru a nad parterem, restaurování soch vč.

projektu:
podstavců, penetrace podkladu fasády., silikátový nátěr fasády,

klempířské prvky, střešní svod 7

Současný stav objektu vyžaduje generální opravu. Stav fasády je

Odůvodnění žádosti (podrobný popis možno považovat za havarijní. Stávající barevný nátěr je z roku

  
současného stavu, předpokládaný 1985. Jde o kvalitní architekturu, která je součástí pohledově

konečný přínos a efekt pro cílovou exponovaného úseku zástavby jižní strany Masarykova náměstí

skupinu a poskytovatele): v centru města Ostravy. Provedením opravy bude zachována

, 7 kvalitníarchitektura kterou bude zestetizováno centrum města.

yužití kulturní památky nebo významné Objekt na němž se bude provádět oprava fasády slouží jako
  
 

 

 

 

 

městské stavby: 7 !bytový dům s občanskou vybaveností v parteru

IÉ'edpokládánýQdavatel obnoy7
|Fichna-Hudeček a.s. |C27765857, Píšt' 535, 747 18 Píšt'

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

lIermin zahájení projektu: * ll . 1.2020 lTermín ukončení projektu: 130.9202]

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo výzmané

městské stavby: ’7 7

Rejstříkové číslo památky v Ustředním 3235

sezmu kulturnfipamétek ČR: _

Mstění staflgulij, c7p70fl):7 7&sarykoyo nám. 6, 7200 Ostrava

Pag.: p.č. 9/1

dům č.p. 6 Masarykovo nám.

 

 

   

  
   
 

 

7'11 Prokešovo 'em 729 tao Oslava k; o 5451 dní; cz 00333 5:31 r. %, “Ě“ i; ŘádA | I'

" www.05trava.cz Ciglo‘ :u27.16492973090300 tte 4.3., t: t: W .o.  



 

lw'íatastrální územ i: Mom vska'. Ostrava

  

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

   

*Jméno, příjmení,

titul:

Funkce/pracovní

zařazení: __ __

Adresa: .

Telefonni číslo: ' „Érnailz

  

  
 

Rozpočet ‘
 

Celková plánovaná výše uznatelných * ? „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: * 077 100 K“
  

  

 

Požadovaná v'še dotace v Kč * Procentuální spoluúčast ,

y „ _ 934 600 Kč poskytovatele na uznatelných ‘ 45 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu). , ,

_ _ nákladech.

Jiné zdro'e financování uznateln 'ch Procentuální spoluúčast

, . J „_ y 0 Kč žadatele na uznatelných „ Ú %
nakladu v Kc. ,

nákladech:  
 

 

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.
 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- je El není plátcem DPH,

D ., „ nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

- muze x , _
spravce dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celni správě Ceské republiky (rozhodnutí o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

' Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je—Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vréceni dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

  
 

 

"Misto a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:

l I J

i l

,    
nroke'sovo nám 8, 729 30 Ostrava íČ 008$": 45'} DIC (ZZ O

. - „ www ofsaavenlx-Nmuostravacz Cšslo uctu 27-16423297309/0800 " J Új . o .

(_
_-
J

r

 



 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletníírložte ji 3. odešlete prostředřnictvím elektronickeho

formuláře v syste’mu Softwarefioz‘ Form Filler.
 

Zároveň je nutné, aby tato Žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu ee zakonem

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů. 

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou? příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, .729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: Szubv'fw, do věci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy. 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0360

Prokešovo nam & 729 30 Ostrava iC 003.43 45: DlČ cz o:

  

Z! ffi

vvww.ostrava.cz Cielo 0&an 27‘ 16492973

 

 

 



 

 

 

Statutární město Ostrava PID žádosti '
’7

Prokešovo náměstí 8, 749 30 Osirava

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

 

 

,_„. !Dotace pro rok: ]2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | ,' , _. ' \

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy Výzva Č 1 -

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: D Lidická 122/10. 703 00 Ostrava

 

    
 

 

Informace o žadateli

, , „ l . , . ., ,
Pravni forma zadatele: Fyzicky osoba nepodmkajm

 

 

 

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za: „

Datum narození: “)

"Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případné pomocné šipky graf/cké komponenty.. Pro

řechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně ta/čítko myši.

 

 

 

 

 
 

 

Adresa bydliště (dle OP)

Ulice: i i „č.p./č.o.; *

obec: *:
|PSC: |

 
 

 

  
 

 

Kontaktní adresa

ĚÉ%W **
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
  

a_i

l Kontakt na žadatele l

ílefonní číslo/mobil? * *Email: l Í , a
WWW stránky: J

I

i
Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titul:

Telefonní číslo/mobil:

Email:

Bankovní údaje
„

lčislo účtu/kód banky: » [Název banky: *
 

1/3 Prokešovo na'm. 8, 729 30 Ostrava lg“: 00845 451 DIČ cz 00845 451 QŠTRAVA | | |
www.ostrava.cz Císlo učtu 27-1649297309/0800 . o o .

 
 
 



 

 

n. mmovkčásr - '

 

Projektová část

 

Název dotačního programu:

íázev projektu:

Program na zachování a obnovu lmltumích památek 9: vý

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. „- ;.

Městskérdomy a industriální dědictví
 

RD Lidická , 703 00 Ostrava  
  

Účel projektu (uveďte stručně a obecně,

coje předmětem projektu):

 

Sjednocení celkového vzhledu Štítové kolonie

    
 

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obn0va, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Návrh postupu realizace projektu

_(popsat jednotlivé kroky a metody, které

Zjlflsti dosažení konečného cíle):

 

proč se realizuje; uveďte účelové určení Uvedení budovy do historicky původního vzhledu historicke ,

části budov Vítkovic

 

 

Čištění fasády, oprava a nátěr střešní krytiny a úprava schodů

dle Passportu

 
 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

plojektu:

Viz Passport

 

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

 
Současný stav budovje nejednotný, přínosem bude sjednocení \

vzhledu Stítove kolonie   
lVyužití kulturní památky nebo významné

městské stavby:
 
 
 

íedpokládáný dodavatel obnovy:

Doba, v níž má být

K bydlení 4

dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace
 

 

 

 

Émín zahájení projektu: 1.1.2020 il'ermín ukončení projektu: l30,9_202i ,

  

Informace o předmětu projektu j

 

 

N7I2ev kulturní památky nebo výzmané

městské stavby:

Štítová kolonie Lidická

 
 

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek CR:

 

 

_Umístění stavby (ulice, č.p., obec):
 

Parc, č.:

Katastrální území:

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

ř * Osoba zodpovědná za realizaci projektu l

Jméno, příjmení, \

titul:
\

Funkce/pracovní

zařazení:
a

Adresa:
i

Telefonni číslo: Email: \

Rozpočet * J

Celková plánovaná výše uznatelných l „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 150 OOO K:

v , „ „ Procentuální spoluúčast

Pozadovana vyse dotace v Kc i . , „

(zaokrouhlena na stokoruny dolů): ' 75 000 Kc ggšllgggzgťe'e na uznatelnych 50 /°

. . . . . . , Procentuální spoluúčast *

“n,"e “3019 fínancovanl uznatelnych Kč "adatele na uznatelných 50 %

nakladu v Kc. \ nákladech-

Na'kladový rozpočet

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.  
 

 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava

2/3
www.ostrava.cz

rc 00845 451 DIČ cz 00845 451 jag?RA‘Vfl | | |

Císlo účtu 27—1649297309/0800 ' _ ' * ' - “m o o .

 



  

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohiášenl:

_ E! je není plátcem DPH,

D ., „ nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého
_ muze X , -

spravce dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fendům,

_ zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fiananč nímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povoiení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

  

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné Finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-li žadatel fyzickou osobou, je

" Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jehojméno a příjmení, lČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, Že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

 
 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, přip. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do véci uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

   
 

3/3 Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava i_č 00845 451 DIČ CZ 00845 451 0STRAVA| ||

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 o o .

 



Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

PID Žádosti

  
 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města

Ostravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

 

 

Dotace pro rok: i2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0362

 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 '

Městské domy a industriální dědictví

 

Název projektu:  RD Lidická

 

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Fyzická osoba neparlnikající

 

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za:

Datum narození: “

D G

 

 
vbió'žáaáňíaéřšhěřóžéňf póú'žijié numerických kláves/případně pomocné šipky graf/dkg komponenty.. Pro

řechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně taičítko myši.

 

 

 

Adresa bydliště (dle OP)

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

9!??? : * .. , čfP-"Ě'9í: . . ___...__. . _

Obec: 1 PSČ:

Kontaktní adresa

Ulice: č.p./čo:

Obec: PSC:
 
 

 

 

 

Telefonní číslo/mobil:

Kontakt na žadatele

 

 

   
 

 

  

 

 

 
 

 

‘Email: i

WWW stránky:

Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titul: ,. N W H

Telefonm’ číslo/mobil:

Email:

Bankovní údaje

  Císlo účtu/kód banky: i
 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava

1/3 www.ostrava.cz

 ]Název banky: li

IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo účtu 27-1649297309/0800

  



 

 

Projektová část

 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 »

Městské domy a industriální dědictví
 

Název projektu: RD Lidická
 

 

Účel projektu (uveďte stručně a obecně,

oo je předmětem projektu):

sjednocení vzhledu objektu

  

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení -

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování,_atd.):

uvedení budovy do historický původního vzhledu

 

Návrh postupu realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cile}:

včištění fsády,zhotovení dvou schodupprava otvoru dveří a

oken (napražipstění,parapet),oprava kameného soklu

  

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

g_ojektu:

viz pasport

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatelů:

současný stav je nejednotný,přínosem bude sjednocení štítové

kolonie

 

Využití kulturní památky nebo významné

městské stavby:

bydlení

   

Předpokládáný dodavatel obnovy:  
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použíteinost dotace

   

 

   

 

 

  

 

 
 

 

  

   

   

 

 
 

 

 

  

 

     
 

 

Termín zahájení projektu: l1.1.2ozo Vermin ukončení projektu: bo.9.2021

informace o předmětu projektu '

Název kulturní památky nebo výzmané , , . . . ,
městské stavby: , Štítova kolonie Lidicka

Rejstříkové čislo památky v Ustředním

seznamu kulturních památek CR: _______

Umístění stavby (ulice, č.p., obec): _ __________

Parc. č.: ____________

Katastrální území:

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

J—méno, příjmení,

titul:

Funkce/pracovní

zařazení:

Adresa:

Telefonní číslo: ]Emaíl: [

* , Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 130 000 Kc

Požadovaná v'še dotace v Kč Procentuální spoluúčast

y , _ 65 000 Kč poskytovatele na uznatelných 50 %

(zaokrouhlena na stokoruny dolu). nákladech'

_ . . , , , Procentuální spoluúčast

Jme Zdl’OJB flnancovanl uznatelných Kč žadatele na uznateln 'ch 0 "!

nákladů v Kč: nákladech. V °

Nákladový rozpočet

 

Rozpočet si stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.  
 

 

l

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

2/3 www.ostrava.cz

|č 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo účtu 27-1649297309/0800

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

  



 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- D je není plátcem DPH,

D ., „ nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého
- muze X . „

spravce dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnimu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povoleni splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativniho procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

Místo a datum:? Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

 

*. kwh/W.:“ /) fl ,' “U"/:
\ J _

/ „tl , 1/7.! r /_' ’/ // «VJ/1U

 
 

 

\

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

 

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věcí uveďte Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

     
Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0362

3/3 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 „„ ;, (: ; lil ;) ,-",C‘a\\/ (dgx, | "

. . .www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 ‘1 -<"‘ '; lnx/. „\\ „ \\



 

Walling lítání a!) íí'ícÍlšasíio ( ííiííí'iitld ! ’II ) :?:šidt ):),iji

Prokešovo náměstí 8, 77,0 lít) ()síjmva

   

 

k<yízlnuííií dotace z mm‘o)¢j»@-fiju,11 Ff—šš'itčšší'ííííiíííált'línlíííítí nněssíja

(')etíravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

%Žaéšttííoeí; o MUS—š;

 

 

Dotace pro rok: [2020 Evidenční číslo (generováno systémem): I 20/0363

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb Z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 -

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: Rekonstrukce fasády a výměna oken budovy na adrese Hollarova

942/2, Ostrava

 

 

 
 

 

Informace o žadateli

  

Právní forma žadatele: Fyzická osoba neporlnilmjíct'

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za:

Datum narození: "

“Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případně pomocné šipky grafické komponenty.. Pro

řechod mezi dnem/měsicem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně talčítko myši.

 

 
lng. Pt ‘H a E Bw

 

 

 

 

Adresa bydliště (dle OP)

 

 
 

 

  

Úlice: č.p.v/č.o.5ř _

Obec: i PSC:

Kontaktní adresa

tilice: * č.p./č.o.: ,

Obec: * PSC:    

 

Kontakt na žadatele

Telefonní čísiolmobií' , Email:

WWW stránky: * V *  
 

 

! Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titul:

Telefonní číslo/mobil:

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

Email:

Bankovní údaje

Císlo účtu/kód banky: Název banky:      
A\vruivAAv

 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DíČ CZ 00845 451 (=“ Cigar—;]Ř aw r;— ' I I

“4 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 QQ Iii „ ' Aw ŠŠŠ.. . o



 

___—_ „*=-im ;—s—n—=—: — ;..
_.i Ll __

Projektová část i
 

Název dotačního programu:

Název projektu:

 

Účel projektu (uveďte stručně a obecně,

co je předmětem projektu):

Popis a cíl projektu (popište, co je

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uveďte účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení »

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

Návrh postupu realizace projektu

(popsatjednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

Městské domy a industriální dědictví

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 -

Rekonstrukce fasády a výměna oken budovy na adrese Hollarova

942/2, Ostrava

 

Účelem projektu je oprava vnějšího pláště historicky významné

budovy v památkové zóně v centru města, na rohu ulice

Nádražní a Hollarovy. .

Smyslem a cílem projektu je obnova vnější fasády a oken domu

za účelem záchranu celého památkové chráněného objektu

 

'Oprava fasády bude realizovaná restaurováním štukových prvku

a pote nátěrem speciální a po konzultaci s orgány památkové

péče vybranou fasádní barvou. Paralelně bude probíhat náhrada

poškozených oken za dřevěné repliky, zvolenými ve spolupráci

s orgány památkové péče a zhotovenými vysoce odbornou

firmou.

Rekonstrukce bude probíhat dle projektové dokumentace, v

koordinaci s orgány památkové péče a v souladu s vydanými

závaznými stanovisky.

 

Postup realizace: Příprava stavby — stavba lešení. Výměna oken.

Restaurování štukových prvků. Oprava fasády, včetně nátěru

fasádní barvou. (Výměna oken musí proběhnout před

restaurováním štukových prvků kolem oken, aby nedošlo k jejich

poškození.)

 

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Oprava štukových prvků, oprava omitky, nátěr fasády fasádní

barvou, profilace a vytažení říms, oplechování říms, výměna

oken atdliz položkový rozpočet.

Fasáda budovy je značně poškozena (viz fotodokumentace),

zdobné štukové prvky nejsou kompletní, často zcela chybí.

Původní barva fasády zcela vymizela, okenní římsy jsou

poškozené, na některých místech zcela chybí.

Okenní rámy jsou také zásadně narušené, většinou v důsledku

hniloby.

 

Budova sama se nachází na rohu frekventovaných hlavních a

dominantních ulic centra města - Nádražní a Hollarovy, a jako

taková je výrazným, až ikonickým místem, ovlivňujícím jeho

historické vnímání a urbanistickou hodnotu celé lokality.

Smyslem projektu je povýšení vzhledu nejen domu, ale i celé

památkové zóny. Průvodním a společensky významným efektem

pak je i podpora organizace MAPPA, která v budově sídlí a

pořádá tu výstavy architektonických soutěží pořádaných

magistrátem města. 
 

Využití kulturní památky nebo významné

městské stavby:

Převážně využití jako sídlo MAPPA (Městského ateliéru

prostorového plánování a architektury, příspěvkové organizace.)

Dále jsou v 1.NP 2 menší komerční nebytovéjednotgl.
 

Předpokládaný dodavatel obnovy:

 

Firma EKOFAS s.r.o., popř. IAIJO s.r.o. ohledně opravy fasády,

firma JANOSIK OKNA-DVERE s.r.o. nová okna    
Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

  Termín zahájení projektu: j1.1.2020 frermín ukončení projektu: 130.9.2021
 

Informace o předmětu projektu

 

Název kulturní památky nebo výzmané

městské stavby:

Bytový dům Hollarova 942/2, Moravská Ostrava

 
 

Rejstříkové číslo památky v Ustředním

seznamu kulturních památek CR:  
  

Hollarova 942/2, Ostrava - Moravská Ostrava
 
  

Umístění stavby (ulice, č.p., obec):

Parc. č.:   
  

Prokešovo nam. 8, 729 30 Ostrava

2/4 www.ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo účtu 27-‘1649297309/0800 OŠÝĚAWÁH!_
_
n
-



[Katastrální území: Moravská Ostrava

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

lJméno, příjmení,

 

 

 

 

 

    

    
 

 

'titul:

Funkce/pracovni

zařazení:

Adresa: 'ská Ostrava 702

ITelefonni číslo: \Email:

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných 3 081 000 Kč

nákladů/výdajů na projegjíoooo) v Kč: *

„ , „ „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc „ , „,
(zaokrouhlena na stokoruny dolů): 1 500 000 Kc Égšgjgtgzztele na uznatelných 49 /o

. , . . , , , Procentuální spoluúčast

Égrlzšálšceígnancovam uznatelnych Kč žadatele na uznatelných 51 %

' nákladech:

Nákladový rozpočet
 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočetje samostatná příloha formuláře.
 

 

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy
 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ je D není plátcem DPH,

a může D nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnimu úřadu, okresní správě sociálního

' zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

' Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je--Ii žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a přijmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vráceni dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

— poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

  
 

 

Místo a datum:? ,_ LJrnéno a podpis žadatele/zástupce žadatele:

fl ': i

 

  
Prokešovo nám. a, 729 30 Ostrava IČ 00845 45‘! DIČ cz 00845 451 “í ”FEE—3Ř AVA] | I

3/“ www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 © » Ll] Ř Ii“ » o o o



 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Software602 Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena s podpisem žadatele v souladu se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5zubv7w, do věci uved'te Žádost o dotaci v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturnich památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

 

   

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0363

Prokešovo nám. a, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DlČ CZ 00845 451 j“ 557”? 1“ &$. | | |
4/4 „ „ _ _ , E _

www.ostrava.c2 CISIO uctu 27-1649297309/0800 * Ji M o o o



 

:„'a/'$Jillii'íllŽHJlt Mn: t " ,

:*lulnrfšmm nn'nntlfyíi iš, Ní) lil) ( Mun/::

l'll ) žďniwuiiW: ,iIéV'J‘ih  

  
 

lil? lift l WM; \\ li ti“ * " l na

„ 't „- .-„ ' A _ „ _ I :

‘11." „ “.) ': ŠM ".j‘ £-\„7 "th \ li \\ [I‘H tl lig: \\ [fl „H: ,',r 3 „" \\ r" ») ../ ll M! w. “I
w . „ „ „ „ . \ . 1

„ 9— .lt \ll

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

I. OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: [2020

Název dotačního programu:

 

Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0364

Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.I -

Městské domy a industriální dědictví

Výměna 2ks oken a vchodových dveří 2 uliční stranýv domě č.pop.

/ k.ú. Vítkovice 5 dodrženíln

původních rozměrů otvorů a členění.

 

 

Název projektu:

 
 

 

Informace o žadateli

Právní forma Žadatele: iFyziclm' osoba nepodílí/tající

 

Titul, Jméno, Přijmení,

Titul za:

fia’tuTn’ ii’arozén'if” i * \

“Pro zadá/ii&% narozěnírpoilžúiglitiníei“lcl<ých klíkýpřňádhě pomocné šipky grafické komponenty.. Pro

řechod mezi dnem/měsícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/případně talčítko myši.

lng. J: . O

 

 

Adresa bydliště (dle OP)

 

 

 
 

 

 

 

Ulice: č.p./č.o.: ý_

\Obec: [ PSC:

Kontaktní adresa

ulice:" * ' ' ' ' hp./5.5.7 *

Obec: \ ;Psč:
 

 

Kontakt na žadatele

:I'elefonní číslo/mobil: ' ;]Email:

WWW stránky: \ 
 

 

Zástupce žadatele

 

Jméno, příjmení, titul:

Telefonní číslo/mobil:

Email:

 

 

 
 

Bankovní údaje

   Číslo účtu/kód banky: |
 

Prokešovo nám či, 05) 3r) Ostrava

ll/l _ _

wwwoslrnvzrcz

\Název banky: '
 

IČ 00845 451 um": (2/, 0084.5 451

(Číslo ncnl 2/-|64S129/30S)/08()0

 



i|. PROJEKTOVÁ CAST

Projektová část

 

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva č.1 -

__ _ 777 __ Městské domy a industriální dědictví _

Název projektu: \Výměna 2ks okcn a vchodových dveří z uliční stranyv domě č.pop.

, _ v k.ú. Vítkovice 3 dodržením

7 Lůvodních rozměrů otvorů a členění. 77

Obnova původních otvorů v uliční straně fasády domu, osazení

|Účel projektu (uveďte stručně a obecně, nových 2 dřevěných oken a vstupnich dveří v původním členění.

co je předmětem projektu): Důvod: Estetika fasády, úspora energie a odstranění hluku z

7 7 7 _ ,uliční strany pěší zóny a cyklostezky. 7 _

Popis a cíl projektu (popište co je lObnova původních otvorů fasády z uliční strany rodinnéhp

„ „ . .’ „ „ domu Lidická lv cihlové řadové zástavbě v historické Stítové

predmetem prOjektu, co prOjekt resr, k | " 'm'na dřevěn 'ch ' Iní - oken a dveří-dle odminek
proč se realizuje; uveďte účelové určení (.) onu f“ vy e . ,y vyp , . . . p
a způsob či postup jeho dodržení _ Zavazneho stanowskaUtvaru hlavniho architekta c.j: _

SMC/35718611 3/UHA/Tlch ze dne 31.10.2013- dle reahzovane

zachí'ana,'obnova, rekonstrukce, rekonstrukce domu Lidická č.or.2 a pasportu Štítové kolonie z r.
restaurovani, atd.): 32014

 

 

 
 

 

tOdstranění starých typizovaných oken a dveří, vybourání otvoru

Návrh postupu realizace projektu do původních rozměrů, dozdění ostění oken a dveří atypickými

(popsat jednotlivé kroky a metody, které cihlovými tvarovkami a vsazení nových výpni dřevěných s

zajistí dosažení konečného cíle): členěním v souladu s pasportem Štítové kolonie a stanoviska

iÚtvaru hlavníhoarchitekta 7 ,

Vybourání současných otvorů ve fasádě uliční strany Lidická

Heslovitý výčet uznatelných nákladů 110, vyzdění původních otvorů s doplněním atyp. cihlových

projektu: tvarovek, dodávka výplní, osazení a následné opravy dotčených

ostění výměnou oken a vstupních dveří 7

Výměna typizovaných oken a dveří provedená ještě před r. 1989

fsi vyžádala vybourání a rozšíření otvorů, přičemž byly zničeny

ozdobné prvky fasády z cihelných tvarovek a neesteticky

narušen vzhled fasády. Dále součané výplně nevyhovují

energetickým úsporám a nevyhovuji zvukově. Obnova l

původních otvorů s osazením výplní v původním členění zvýší

nejen estetickou hodnotu těchto domů, ale i prestiž Ostravy.

 

  Odůvodnění žádosti (podrobný popis

|současného stavu, předpokládaný

(konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Využití kulturní památkyinebo významné

městské stavby: Rodmny dum k bydlenl.

  
   Předpokládaný dodavatel obnovy: Tesko Kolovrat, Březová 7

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

Termín zahájení projektu: > * il . 1.2020 lTermín ukončení projektu:_ 77 {30.9.2021
 

Informace o předmětu projektu

  

lNázev kulturní památky nebo výzmané Dům je umístěn v městské památkové zóně Ostrava-Vítkovice v tzv.

TĚSÍSKÉ stavby: _ _ Stítov_é kolonii.

Rejstříkové číslo památky v Ústředním |

seznamu kulturních památek CR:

Umístění stavby (ulice, č.p., obec):

Parc. č.:

Katastrální území:

 

 

 

 

 

 
 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, !Jiří Bednařík, lng.

 

 

 

 

 

 

titul: 7 7 7 7

Funkce/pracovni autorizovaný inženýr Pozemní stavby

zařazení: i

Adreg:

Telefonní číslo: [Emailz \

Rozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných 123 300| Kč

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč:
 

 

j lProcentuálníspoluúčast

Kč poskytovatele na uznatelných 50 %

inákladech:

Požadovaná výše dotace v Kč 61 600

(zaokrouhlena na stokoruny dolů): ,      
 

Pinkasova„am.s, 72930 osm-wa IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 t V)“ - H ', ,; ",'

2/4 www.ostravacz Cielo učtu 2'/-»'l6492$1BOS/0800

 



Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0364

4/4 Mokošovo nám. 8, 729 30 Oshawa IČ 00845 451 UIC ()7 00845 451 \ „\1 I. - V <, '. ,\ . XM! Ell E] m

www.05h'avn.t:7. (Zisk) úctu 27» l(54929/309/0800 * -‘ ' ': , x \ x © (% o



 

ijčgraiiuíén m 00:95:96.“ 6 řr=£úzuwaa I’ll ) ,/z'1<i0:;i‘l

Mokm‘éovn nfn'nézs'ii H US) IM) ( )simvn \

 

gzgsmmmas-a: <6 "l LVNyerglM/fimtum] <0I«‘)>'fijam::(z—?2 /: u"«&,»‘z/.p,0c<>><€3viitu.u sas'iia‘ii'u,u‘fi::5}.1mm[Hm>> uirnaiésé'i‘im

(( »sůwrzan/v'

Oblass‘i: rnein'n‘u’egtimmh dew-5:301“! m mam/am a (::lbmjwu [»mltwmí [CJBEKTIDÉE'ĚW
:

vyznarmé 310101330

|. OBECNÁ 0050

 

 

Dotace pro rok: |2020 , Evidenčníčíslo (g_enerováno :sygtémemr | r-"Ff/Í/ ”(3m '5 ' \
Název dotačního prugramzl: Program na zachování a obnovu lulltumich pamz’tteK a významných

městských siaveb z rozpočtu statutámího města Ostravy. Výzvu č.1 - ‘1

Městské domy a industriální dědicwí ;

Název projektu: Zateplení objektu Hladnovská č.p. 2002/7, Ostrava \

    

..'.'1.-"or.:.zc-w<„\ (: žadutgíí

  

    

'Právni forma; 20000233; Ey;;r'c.’ai osobu podnikající

  

 

   
 

   

  

  

 

 

   

 

  

 

  

D7bchodni název: MUDr. Jan Muller, MUDr. ; mrcela Mullerové 7 7

Podniké na základě: rozhodnutí o regis‘n'aci nestátního zdravotníckéllzařízení Zdyav.77/2000—lng.l(7x
[[CÝD: 70248800 7 77 1DIC: CZ7309105375 7 7

l
Místu: ;; 0 n’nik‘z'n 1i

©: ÍšlgÍ-Šugoxí 7 ff 7 i _ *j „TU 7034207 7 _
flee: Worvské Ostrava PSC: [70200

   

   

[
Immm: na žadn»“s-Je

[Telef7onnmuo/niafil: 503455039

WWW stráni Ly: www. 1 001naTologie.cz

Titul, Jménc, Příjn'mná,

Titulza: 7 7 7 7 7 7 7 7 77 7 _
{Datum narození: “ T

')Proýkíiánííafa narozeníbořužljite numeric/(yd) kláves—ĚňjoaŘíVpoíocnéíšipky grafic/(é Míca/7m. Pí?
Liam/70d mezi dnem/měsícsm/r'okem použijte šipky dop/“a va/do/eva/případně za/čífko myši.

   

maila-© | 001110t0|0gi002* Lam];
  

 

  

  

   

 
 

 

* Adresa Dyu'liš'lě (dle op)
  

 

 

 

 

 

  

    

  

   

ME; 1 7 7 7 7 7 7
‘Obec: g __

_ í __ 7 -7

Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, mm: Jan MullerMUDr.

Právní důvod zastomeni (jrnenovénL majitel

volba...)z

Funkce (pře-jsem, jedna'telm): majitel

Telefonní číslo/mobil: 603455039

Email: muller@l OOmatologie.cz _J  
 

   

Bemfmw' ÚdajeL
“L'

 

   

slo účtu/kód banky: ' 123—10545 102970100/ Název banky: Komerční banka

1/4 Prokešovo nam 8 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 „ / , | ||
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 Ž „ “, . o .

 



>.,

ll. PRC/11,111111123111151 [3.1111121

 

 

/'»’.r1.1j1=.-.!;1(1- vá

 

Název dotač,íího proqreunu:

  

Program na 7acl10vání a obnovu kulturních památek a významných

měsiskych staveb ?. rozpočtu statutárního města Ostravy Výzvc & 1 .,

Městskédomy 8. “11111811111111dědictví
 

Název projektu:

l
|, v v V

;Ucel projektu (uveďte strucne e. obecne,

'co je předmětem projektu):

Z2116ple1110b11311111 11121d11—0vslm'.6.11.2002I7 Ostrava

1311110111 : .Vl'get113ké11511011110311 1::udovy, este'íok-íí Irv/11.1171"

domu I'1El_]81211‘1é z nejfrektovanějšíclí imam/11' Slez! é 0511:1111

(I—IladnovskáxMíchálkovícká). ,*(terý je součá„tí kon mu budov

_Příroclovědeoké fakulty OU

 

  
  

  

sl

111.1

 

Popis a cíl projektu (oopišzte, co je

předmětem 1rojr-1k't11,1.o1/1o

proč se reali'l'11'12111/11d'1el'1é1: ove určení

a způsobci bostuo jeho 1101;112:5111-

záchrana, obnova, ;ekonotrukoe,

[restaurovánk atd.):

  

 

Rekonstrukce objektu určeného |< nájemnímu bydlení ( 3 bytové

jednotky) V přízemí 'l nebytový prostor, 1'c11= chceme 'íclít

stomatologíck(3 ordinace Na orc' 111:1111 již existuje nájemní

smlouvaípro zubního lékaře. (3 ordínace)\/zl'íledem k 1131339111? 11.1

jstomatologů v Ostravě, tento počin povede ke zlepšení

dostupností stomatologické pcče v obvodu Slezká Oat/a113,

  

 

Návrh postupu realixace projektu

\(popsat jednotlivé ltroky a metody, které

zajistí dosažení konečného bílej:

17.
1

Heslovitý výčet ,.rrzrísíielnýoh nákladů

projektu:

Nahrazení skobetonových výplní (!uxfer) okny, 311191110111

doL1u1.1.1\-111 oástí (lomu kont.ktnín'í ,;ateplova—rdír-ísystémem,

úprava zábradlí balkonů » tahokov, nové klempířsluí— výrobky

zakrytí nepravidelných oken schodiště panelyz1211101101111.

Kontaktní zateplovací system, okna, klempířské výroků—Ly

( pa ra pre—ízy, opleclíověmí, de "  1' ovu žlaby a £1101in112111111113'tr1.111.1_::1

balkónů, opláštění zábradlí balkonu (tal'íckov), zakrytí

nepravidelných oken schodiště p_anelv 2'. tahokovu.
  

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos ar efekt pro cílovou

&skupinu a poskytovatelej:

Využití kulturní pemétky nebo význanmé

městské stavby:

Předpokládáiný dodavatelol. novy:

Termín zahájení projektu:
  

D111:1;-,'.II112 má bý: dos

Ir,íormaceoopi-edm

Uedná se o stavbu z padesátých let zlotého století, která do

součastnosti funguje pouze s drobnými <-tavebními úpravami. Z

hledisk; součeených nároku 11'.splnuje hodnoty energetické

náročnosli Puvodní klem pírsl'i.1 _ 1'15’109 (okenní 12121211331111, omítky,

in'teríér)jsol.í v dezolátním stavu a vyžadují rozsáhlou e1 ,

náročnou rekonstrukcí. Objekt je součástí komplexu budov

přírodovědecké fakulty OU, která prošla před časem náročnou &

zdařilou rekonstrukcí. „,1"'o jediným celého komplexu budovje

ve špatném stavu, kdy nebyly provedeny výmx.né stavební ,.

od doby výstavby. Je umíeten 1121 rušnélřřizovucel—llsídnov.. "

11/111311é1111cwi11ká, na které rovně,

   

činžovní (1 11m

 

=žer,o účelu dol-ace » [):)LíŽííiFřlllljlišíÍ (solace

1.1.2020

 

Term ír, ukor |<Ée,*íí_|Jj-ojel<'ttí:

étu projektu

 

Názevkulturnííamátky nebo řvýzmané
l

1x

 

městské stavby:

Rejstříkové číslopamátky v UŠtřl..adním

seznamu kutur-ních pam:"tek CR: _

_Umístění stavby (111111911110. obec): Hladnovskáwčp 2002/7, Ostrquí
 

 

Parc. č.: 2270/6
 

 

Katastrální území: Slezská Ostrava

 

 

Jméno, příjmení, 1/1111 Muller :VlUDr

aobu 201/1z1.v.1"r ze: reel/211011..» “vjeli/u

  

 

  

 

 

 

 

 

   
 

titul:„ .. „,

Funkce/pracovní stomatolog
'

zařazení: ,

Adresa: Skrou' ova 1342/12 , , ,

1Telefonn1' číslo: 603455039 teamu: 1111111121911100111a1010g1e.cz ._.

;Qozpočet

Celková plánovaná výše uznatelných l'č

Ékladů/výdajů na projekt (1110731v Kč: _ 1 *

2/4 Prokešovo nam 8 7'29 30 Oskava 1C00845451 DIČ cz 008451151 „ _— £; 1,,{1 I II
www.ostrava.cz Cislo11611127-1649297309/0800 11 w,“ ,' „.o co

 



Procentuální spoluúčast

 

Požadovaná v'še dotace v Kč „ ,

y , * t Kc poskytovatele na uznatelnyoh %

(zaokrouhlena na srckoruny dolu): _ . _ *

nákladech:

. , . . „ , , _ . „_ Prece))Luálníeooluúčast

Jine zdrOJe lang.)ioován) umarelnyuh „

) , „, __ i )(č .adatele ne) uznatelných Ío
nakladu v Ko. _ , . I

I | ))akláoeoh:

 

   

Niš)'lÍč IIIIIJI.))„o-níSe! \
  

Rozpočet si stáhněte.I

Vyplněný VOLPOČř H'iložíe i6 k).) piílohuč.1. Rozpocet_íe samostatná příloha formuláře.

 

Čestné meI/‘r šení za III:elem I Dela/{nu}! dole:)e “I r02Do* ‘IIII31: IIII‘IIrnIIo mě (ILI‘SI'I'EJVI’

Žadatel pro.)Iasuje že ke dní poíjmu '))i';)holo r,)rohli)i.3311:

- D je LJ není plátcem DPH,

[:l může mnemůže si tuvíto daň v projekt) ugleatmt formou nároku na odpočet: D3311 u svého

sp'avce clans,

nemá žádné Lévzu:(v po ll)£)tč—— solatností vůči „jisL))támímu měst)) Ostravu, státním i'ondum,

zdravotním pojištovny/„r) a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní splávě sociálního

zabezpečení a Celní správě Čes'-(é republiky ()ozhodnutí o povolení posečkání s úhiádou nedopi:.tku

nebo rozhodnutí opovolení splátkovánicepovazuji za vypořádané nedoplatky/):“

 

 

Žadatel dál) prohl).?uje, ye

projekt nebudeapo!ufinanoován zjiné veřejné finanční podpory poskytntrté Statutárním r))ěelen)

_ Ostrava.

 

  
 

Žadatel níže svým podpisem:

 

~ potvrzuje, že výše uvedené údaje- jeou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na. vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho náaev (fi)-mu), ICC), sídlo e. v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, jeli žadatel fyzickou osobou, je

Statutární mč—sto Oskava oprávněno zveřejnit v p)ípz)dě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, 1C.‘,0

sidlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možní/oh následků zaří poskytnutí rmsprávnýoh údajů; zejména-') možného

porušení rozpo<tJvé ku.) rue .2) \. ráceni doleoe poo'cytovatli.

se zavazuje k tomu,že v p)ip:)olě. změny předmětných údajů v pIubéhLI adrninistrativníhopmoes

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodlene))))o)movat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

Místo a datum: _ Umeno ;) podpis-. žádáteel'astuueeza.1.-

I225} iMi/í! ?)

i

.‘II g,) II, '

.. _ ..._.„..___._....__„__4.„.„Mj 

 

Pokud jste přesvědčeni, že Vaše žádost je kompletní, uložte ji a odešlete prostřednictvím elektronického

formuláře v systému Softwareíšoz Form Filler.

Zároveň je nutné, aby tato žáeoet byla městu doručena :; podpisem žadatele v souladu se zákonem č:.

250/2000 Sb,o Iozpoétow’lch pravidlech ú2)==l'r)r|ích rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů.

Vyplněnou žádost (bez p)iloh) piosím následně vytiskněte, podepište:) zašlete posStou příp. doneste

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostr.vy, Prokešovo nám. 8, “/29 30 Ostlava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

 

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 5211bv7w, do věcí uveďte Žádost o dotaci ))

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Prog'ámu na zachování :) obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.   
 

Prokesovo Ham 8 729 30 Ostrava )(; 0084b 45) DIČ cz 00845451 », . „

www.ostrava.cz CIslo LlČlLl 27-1649297309/0800 ')   
3/4

 



 

 

  

  

 

Zádoot © gLío-skytmíti dotace z cozoočtu Wum‘mflm ma

Ústravy

Oblast neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturní památky a

významné stavby

   

 

 

"& u „ .i ._ "ul.4?fi:m4mtr qtrr- El.? hf; {an}. - ' .‘ '.

Dotace pro rok: {2020 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0366

Název dotačního programu: Program na zachování a obnovu kulturních památek a významných

městských staveb Z rozpočtu statutárního města Ostravy. Výzva čf! -

Městské domy a industriální dědictví

Název projektu: Statické zajištění snanace, rekonstrukce a obnova objektu chladiče

vodního hospodářství v DOV

 

    

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Fyzická osoba neporlnikiijícr'

 

 

 

Titul, Jméno, Přijmení,

Titulza;
Ing. arch. [ [<

Dětum narození: “ \

 

   
“Pro zadání data narození použijte numerických kláves/případně pomocné šipky graficke’ komponenty:. Pro

řechod mezi dnem/mésícem/rokem použijte šipky doprava/doleva/připadně iaičitko myši.
 

 

Adresa bydliště (dle OP)

  
 

 

  
Ulice: č.p./č.o.:

Obec: PSC:

Kontaktní adresa \

Ulice: * „č.p./č.0.: ' ' '
 

]Obec: ' \Psc:

Kontakt na žadatele

Télefonni číslo/mobil: * íEmaii:

WWW stránky:

 

 

 

 

 

Zástupce žadatele
 
 

 

Jméno, příjmení, titul:

Telefonní číslo/mobil:

Email:

 

 

 
 

 

Bankovní údaje

Císlo účtu/kód banky: Ja ' Název bankyí

    
1/4 Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava It; 00845 451 DIČ cz 00845 45-: ©,ÉTŘAVA | | |

www.ostrava.cz Cislo účtu 27-1649297309/0800 ‘w .o o &

 



 

ik"MAW

 

 

 

Projektová cast

 

Nazev dotačního programu:

Název projektu:

Účel projektu (uveďte stručně a obecné,

coje předmětem projektu):

'i—ogram na zachování a obnovni ulit“11W. Jamato a vyuwnnlclv

něstských staveb z íozpočtu siatutžnniho města Osiia..!y ./_/ I

Městské domy a industriální dědictví

Statické zajištění snanace ickonsiiuk(cc a obnova ob_cidato

vodního hospodaistw v DOV

Účel"je zastaveni degradace poškozeného objektu tormon

statického zajištění, sanace, rekonstrukce a následná olanové:

objektu chladiče vodního hospodářství v DOV

 

 

;híacliče

 

Popis a cíl projektu (popište, coje

předmětem projektu, co projekt řeší,

proč se realizuje; uvedte účelové určení

a způsob či postup jeho dodržení —

záchrana, obnova, rekonstrukce,

restaurování, atd.):

 
Cíl je stavebně statická stabilizace objetku, z důvodu možného

nebezpečí v místě exponovaného veřejného prostoru a následné

kulturní zhodnocení, jak objetku samotného, tak jeho okolí

   

Návrh postupu realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

1. PRIPRAVA a,zkreslení stávajícího stavu; bstavebně technický

průzkum; (: podnebný návrh sanací; 2.ZAHÁJENÍ ČÍŠTĚNÍ;

3.VYKLlZENl OD STERKU; 4.ODSTRANÉNÍ NEBO OŠETŘENÍ

KORODUJÍCÍCH ČÁSTl  
   

Heslovitý výčet uznatelných nákladů

projektu:
 ’IPROJE KCNI CINNOŠT; 2.KóNZULTACE; 3_.STA VEBNI

ICINNOST
  

 

Odůvodnění žádosti (podrobný popis

současného stavu, předpokládaný

konečný přínos a efekt pro cílovou

skupinu a poskytovatele):

Objekt třípatrového chladiče má poškozenou hlavni nosnou

konstrukci, která je v havarijním stavu a kterou protéká voda.

Poškození je vlivem dřívějšího zhroucení

ocelovo-betonovo-dřevěné nadstavby. Tento pád zavinil

naklonění a zásadní poškození ve statice, která se projevuje

prasklinami a začínajícím borcením stropu ve ZNP. Praskliny ve I

stropu jsou narušovány mrazem, dochází k oddělení betonu a

postupné korozi hladké výztuže a tim další borcení konstrukce.

Konstrukce pod terénem nejsou ošetřeny proti spodni vodě. Je

tak započata celková degradace hlavní nosné konstrukce.

Naklonění má dle vyjádření statika zásadní vliv na nové

energo—centrum a přilehlý kolektor. Přesný vliv bude možné

stanovit po stavebně technickém průzkumu.

Uvolněné betonove části fasády mohou spadnout.

Součástí je také obnova konzol, kterou jsou různě upadlé, nebo

chybí, popřípadě jsou ve stavu uvolnění a pádu.  
Konečný přínos vidíme v citlivé obnově objektu, který svou

funkci a pozici v areálu patří do souboru jedinečné národní

„kulturní památky Dolni oblast Vítkovic. Objekt ocení především

návštěvníci celé expozice, tak jako návštěvníci multifunkčního

Gongu. Objekt se stabilizuje pro další využití a přestane

ldegradovat. Důležitým momentem je i fakt, že se objekt (místo)

lnachází bezprostředně vedle vysoké pece 4 a 6 určené k akci

MUZEUM+.

 

městskéstavby:

P_ředpoklád__áný dodavatel obnovy:

  Využití kulturní památky nebo významné Součást areálu národní kulturní památky jako součást

obhlídkové trasy a zastavaí číslo 33

CONCEP T HOUSE s.r.o.
  

 
 

 

l Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace - použitelnost dotace

 
 

1Termin zahájení projektu: IL] .20297 Termin ukončení projektu: 1309,2021 * if
  

Informace o předmětu projektu

Název kulturní památky nebo výzmané

;městské stavby:

Rejstříkové číslo památky v Ústředním

seznamu kulturních památek ČR:

Umístění stavby (ulice, č. p., obec):

 

Prokešovo nam 8. 729 30 Ostrava
2/4

www.ostrava.cz

 

Statické zajištění, snanace, rekonstrukce a obnova objektu chladiče

vodního hospodářství v DOV

 

ÚSKP CR 296

 

Důl Hlubina a vysoké pece a koksovna Vítkovicích železáren,

Ostrava - Víktovice

QSTRAVA

  
It": 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Cislo učtu 274549297309/0300



 

 

Parc. C.: ADS 1/212
  

katastrální územíf IOsti'aI/a = Vfldovice
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

Jméncfifijnfif '

   

   

  

  

 

  

    

 
  

titul: ,7 *

Funkce/pracovni

zařazení:
s

Adresa: * va s Poruba _

Telefonní číslo: Email: !

Rozpočet J

Celková plánovaná výše uznatelných „ s 7 „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: _ 1 43“ "‘00 KG

„ , „ „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc „ . , ,

_ . _ 600 OOO Kc poskytovatele na uznatelných 42 %
(zaokrouhleřnařna stokorunydolu). , nákladech:

. , . . , , , _ Procentuální spoluúčast

:g‘kfiazggoflgf‘amwam ”matemyw 835 200 Kč žadatele na uznatelných se %

" \ nákladech: j
 

 

Nákladový rozpočet
 

Rozpočet si stáhněte!

Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu č. 1. Rozpočet je samostatná příloha formuláře.
 

   

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

- D je není plátcem DPH,

D „ „ nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého
- muze x , „

spravce dane,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

' Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:

 

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesně a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je-Ii žadatel fyzickou osobou, je -

_ Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ICO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

' orušení rozpočtové kázně a vráceni dotace poskytovateli.

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

 

Místo a datum: ""Uméno a podpis žadatele/zástupce žadatele:
 

      
3/4 Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava lč 00845 451 Dlč cz 00845 451 QSTRAVAI | I

www.ostrava.c2 Cislo účtu 27-1649297309/0800 * o o o



Pokud jste přesvědčeni., že Vaše žádost je kompletní; uložte ji a odešlete prostřednictvím eleldroruitzlixélm '

formuláře v systému Software602 Form Filler. í

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla městu doručena & podpisem žadatele v souladu se zákonem ('

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů:

Vyplněnou žádost (bez příloh) prosím následně vytiskněte, podepište a zašlete poštou, příp. doneete

osobně na podatelnu Magistrátu města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, tzn. po odeslání

vyplněného elektronického formuláře ke zpracování

nebo

zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 52ubv7w, do věci uveďte Žádost o dotací v

Programu KP 2020/1.

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek Programu na zachování a obnovu

kulturních památek z rozpočtu statutárního města Ostravy.

 

 

 

  
 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0366

4/4 Prokešovo nám 8. 729 30 Ostrava tě: 00845 451 DIČ CZ 00845 451 QSTRAVA| | |

" www.ostrava.cz Cielo účtu 27-í649297309/0800 ' „ - * o o o

 


